



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 00004/2021 – PMBEX-FMS

ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS EMPRESA:
ESTANISLAU CHAVES
NETO, CNPJ:
32.236.303/0001-02

Permanente de Licitação
BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 00010/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Aos 05 do mês de Abril do ano de 2021, a Prefeitura Municipal de Bayeux, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Av. Liberdade, 3720 - Centro - Bayeux - PB, inscrita no CNPJ nº 08.924.581/0001-60, neste ato representada pelo Sr(a). Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira, portadora da cédula de identidade nº 3339608 SSP/PB e CPF nº 057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, nº 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313, gerenciador da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00004/2021 - PMBEX, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, processada nos termos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2021 - PMBEX, a qual se constituiu em documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei nº 8.666/93, regulamentado pelo Decreto Municipal nº 030/2019, de 16 de julho de 2019, segundo as cláusulas e condições seguintes:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente estabelece as cláusulas e condições gerais para o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, cujos quantitativos, especificações, preços, e fornecedores foram previamente definidos através do procedimento licitatório em epígrafe.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS ÓRGÃOS INTEGRANTES

2.1. Integra a presente Ata de Registro de Preços a PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Av. Liberdade, 3720 - Centro - Bayeux - PB, inscrita no CNPJ nº 08.924.581/0001-60, na qualidade de ÓRGÃO GERENCIADOR;

2.2. O presente certame contará com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581/0004-02 como Órgão participante e que integrará a respectiva Ata de Registro de Preços dele decorrente.

2.3. Parágrafo único – qualquer órgão ou entidade de qualquer esfera da Administração Pública poderá solicitar a utilização da presente ARP, independentemente da participação ou não na licitação em epígrafe, observadas as exigências contidas no Decreto Municipal nº 030/2019, de 16 de julho de 2019.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DO ÓRGÃO GERENCIADOR

O ÓRGÃO GERENCIADOR, através da Comissão Permanente de Licitação, obriga-se a:

3.1. Gerenciar a presente ARP, indicando, sempre que solicitado, os nomes dos fornecedores, os preços, os quantitativos disponíveis e as especificações dos materiais registrados, observada a ordem de classificação indicada na licitação;

3.2. Convocar os particulares via fax, telefone ou e-mail, para assinatura da ARP, assinatura do contrato e retirada da nota de empenho;



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

- 3.3. Observar para que, durante a vigência da presente ata, sejam mantidas todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, bem assim, a compatibilidade com as obrigações assumidas, inclusive com solicitação de novas certidões ou documentos vencidos;
- 3.4. Conduzir eventuais procedimentos administrativos de renegociação de preços registrados, para fins de adequação às novas condições de mercado, e de aplicação de penalidades;
- 3.5. Realizar, quando necessário, prévia reunião com os licitantes objetivando a familiarização das peculiaridades do Sistema de Registro de Preços;
- 3.6. Consultar os fornecedores registrados (observada a ordem de classificação) quanto ao interesse em fornecimento do (s) material (ais) a outro (s) órgão (ãos) da Administração Pública que externar (m) a intenção de utilizar a presente ARP;
- 3.7. Comunicar aos gestores dos órgãos participantes possíveis alterações ocorridas na presente ARP;
- 3.8. Coordenar a qualificação mínima dos respectivos gestores dos órgãos participantes;
- 3.9. Acompanhar e fiscalizar o cumprimento das condições ajustadas no edital da licitação durante a execução contratual, na presente ARP.

4. CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DO ÓRGÃO PARTICIPANTE PRÉVIO E DO PARTICIPANTE A POSTERIORI;

O **ÓRGÃO PARTICIPANTE** e o **ÓRGÃO PARTICIPANTE A POSTERIORI**, através de gestor próprio indicado, obrigam-se a:

- 4.1. Tomar conhecimento da presente ARP, inclusive as respectivas alterações, para fins de utilização de forma correta da mesma;
- 4.2. Consultar, previamente, o **ÓRGÃO GERENCIADOR** objetivando a obtenção das informações necessárias à aquisição pretendida;
- 4.3. Verificar a conformidade das condições registradas na presente ARP junto ao mercado local, informando ao **ÓRGÃO GERENCIADOR** eventuais desvantagens verificadas;
- 4.4. Encaminhar ao **ÓRGÃO GERENCIADOR** a respectiva nota de empenho;
- 4.5. Enviar, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, as informações sobre a contratação efetivamente realizada;
- 4.6. Acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento das obrigações contidas no edital da licitação e na presente ARP, informando ao **ÓRGÃO GERENCIADOR** qualquer irregularidade ou inadimplemento do particular.

5. CLÁUSULA QUINTA – DAS OBRIGAÇÕES DO FORNECEDOR

O **FORNECEDOR** obriga-se a:

- 5.1. Assinar a ARP, assinar o contrato no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da convocação, e retirar a respectiva nota de empenho, no que couber;
- 5.2. Informar, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, quanto à aceitação ou não do fornecimento a outro órgão da Administração Pública (não participante) que venha a manifestar o interesse de utilizar a presente ARP;
- 5.3. Entregar o (s) material (ais) solicitado (s) nos prazos estabelecidos no edital;
- 5.4. Fornecer o (s) material (ais) conforme especificações, marcas, e preços registrados na presente ARP;
- 5.5. Entregar o (s) material (ais) solicitado (s) no respectivo endereço do órgão participante Prévio ou participante a Posteriori da presente ARP;
- 5.6. Providenciar a imediata correção de deficiências, falhas ou irregularidades constatadas pelo **ÓRGÃO GERENCIADOR** referente às condições firmadas na presente ARP;
- 5.7. Fornecer, sempre que solicitado, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, documentação de habilitação e qualificação cujas validades encontrem-se vencidas;



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

5.8. Prover condições que possibilitem o atendimento das condições firmadas a partir da data da assinatura da presente ARP;

5.9. Ressarcir os eventuais prejuízos causados aos órgãos gerenciador e participante (s) e/ou a terceiros, provocados por ineficiência ou irregularidades cometidas na execução das obrigações assumidas na presente ARP;

5.10. Pagar, pontualmente, o (s) fornecedor (es) e cumprir com as obrigações fiscais, relativos ao (s) material (ais) entregue (s), com base na presente ARP, exonerando a Administração Pública de responsabilidade solidária ou subsidiária por tal pagamento;

5.11. Apresentar, quando da assinatura deste instrumento, planilha de formação de preços atualizada contendo a distribuição proporcional dos valores finais ofertados na sessão de licitação, após os lances, se for o caso.

6. CLAUSULA SEXTA – DA VIGENCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de um ano, a contar da data da sua assinatura, vigorando até o dia 05 de Abril de 2022.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DOS PREÇOS REGISTRADOS

7.1. Os preços, as quantidades, o (s) fornecedor (es) e as especificações do (s) material (ais) registrados nesta Ata encontram-se indicados nos quadros abaixo, observando-se a ordem de classificação obtida no certame licitatório.

7.2. Os preços registrados cobrem todas as despesas inerentes ao fornecimento, encargos, lucros e demais ônus que, porventura, possam recair sobre o fornecimento.

EMPRESA: ESTANISLAU CHAVES NETO, CNPJ: 32.236.303/0001-02

ENDEREÇO: AV. SÃO SEBASTIÃO, 157, CENTRO – CAPIM/PB – CEP: 58.287-000, TEL: (83) 9300-6572

RESPONSÁVEL: ESTANISLAU CHAVES NETO, CPF: 010.242.384-90, RG: 2500939 SSP/PB

ITE M	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LOTE 01: ALVENARIA						
001	ARALDITE PROFISSIONAL	15	UNID.	BRASCOL A	R\$ 19,20	R\$ 288,00
002	ARAME GALVANIZADO Nº 18	40	KG.	BELGO	R\$ 16,00	R\$ 640,00
003	ARAME GALVANIZADO Nº 18 ENCAPADO PARA GESSO	40	KG.	BELGO	R\$ 22,00	R\$ 880,00
004	AREIA FINA	360	METRO	JOCA	R\$ 42,00	R\$ 15.120,00
005	AREIA GROSSA	360	METRO	JOCA	R\$ 45,00	R\$ 16.200,00
006	AREIA MÉDIA	360	METRO	JOCA	R\$ 40,00	R\$ 14.400,00
009	BLOCO DE GESSO DE 50X67 PARA PAREDE	300	UNID.	S A	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00
011	BRITA 19	360	METRO	BRITEX	R\$ 120,00	R\$ 43.200,00
018	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO Nº 12 (PACOTE COM 150)	45	PCT.	IVASA	R\$ 35,00	R\$ 1.575,00
021	CABECEIRA DE CALHA DIREITA PVC 170	120	UNID.	AMANCO	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
022	CABECEIRA DE CALHA ESQUERDA PVC 170	120	UNID.	AMANCO	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
023	CALHA DE PVC 170	900	METRO	AMANCO	R\$ 36,70	R\$ 33.030,00
024	CALHA DE ZINCO QUADRADA (100X100X6000)	300	UNID.	AÇO BRASIL	R\$ 225,00	R\$ 67.500,00
030	CHAPA LISA DE ALUMÍNIO PARA CALHA LARGURA 1,0M - ROLO	30	ROLO	MORLAN	R\$ 875,00	R\$ 26.250,00
031	CIMENTO 50KG	12.000	UNID.	ELIZABET	R\$ 24,50	R\$ 294.000,00



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

				H		
032	COBOGÓ 24X24X10CM	450	UNID.	JUNIOR	R\$ 5,95	R\$ 2.677,50
038	FORRO DE PVC EM RÉGUA 6 METRO DE COMPRIMENTO X	1.500	UNID.	FORTLEV	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
042	IMPERMIABILIZANTE PARA LAJE (BALDE 18L)	38	BALDE	VEDACIT	R\$ 209,33	R\$ 7.954,54
044	JANELA BASCULANTE 100X40CM	90	UNID.	C L M	R\$ 100,00	R\$ 9.000,00
045	JANELA BASCULANTE 120X120CM DE FERROVIAS	120	UNID.	C L M	R\$ 240,00	R\$ 28.800,00
046	JANELA BASCULANTE 40X40CM	90	UNID.	C L M	R\$ 44,00	R\$ 3.960,00
047	JANELA BASCULANTE 40X60CM DE ALUMÍNIO	90	UNID.	C L M	R\$ 60,00	R\$ 5.400,00
048	JANELA BASCULANTE 80X100CM	120	UNID.	C L M	R\$ 168,00	R\$ 20.160,00
049	JANELA BASCULANTE 80X80CM	120	UNID.	C L M	R\$ 143,00	R\$ 17.160,00
050	LAJOTA	1.200	UNID.	SALEMA	R\$ 1,70	R\$ 2.040,00
051	MANTA ASFÁLTICA EM ALUMÍNIO	30	ROLO	VEDACIT	R\$ 315,00	R\$ 9.450,00
052	MANTA PARA CALHA	600	M²	VEDACIT	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00
053	MANTA PARA LAJE	600	M²	VEDACIT	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00
057	MASSA COLANTE PARA GESSO	75	UNID.	BRASILEIR INHO	R\$ 11,13	R\$ 834,75
058	MASSA PLÁSTICA	300	UNID.	CARPLAST	R\$ 8,75	R\$ 2.625,00
059	MASSA RÁPIDA 1.000G	150	UNID.	STARLUX	R\$ 22,50	R\$ 3.375,00
060	MICTÓRIO COMPLETO	45	UNID.	CELITE	R\$ 315,00	R\$ 14.175,00
062	PARAFUSO 1/4"X 1/2" FENDA COM PORCA	4.500	UNID.	VONDER	R\$ 0,17	R\$ 765,00
064	PARAFUSO 10 - SISTEMA PHILIPS	9.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,27	R\$ 2.430,00
065	PARAFUSO 12 - FENDA - (PACOTE 100)	150	PCT.	VONDER	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
068	PARAFUSO 6 - SISTEMA PHILIPS	9.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,17	R\$ 1.530,00
071	PARAFUSO CABEÇA DE PAINELA 6-4,5X50MM	3.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,14	R\$ 420,00
074	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO COM ARRUELAS,	3.000	UNID.	VONDER	R\$ 1,75	R\$ 5.250,00
075	PEDRA PARA ELEPÍPEDO	3.000	UNID.	A D T	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00
076	PEDRA GRANÍTICA	1.800	M	A D T	R\$ 21,00	R\$ 37.800,00
077	PISO ALERTA CIMENTO HIDRÁULICO - EXTERNO - PLACA 25 X 25	75	UNID.	CENTRAL	R\$ 7,35	R\$ 551,25
078	PISO ALERTA PVC - TÁTIL - PLACA 25X25CM	300	UNID.	CENTRAL	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
079	PISO INTERTRAVADO (CORES DIVERSAS)	1.500	M²	CENTRAL	R\$ 37,00	R\$ 55.500,00
080	PISO INTERTRAVADO (PISO GRAMA)	750	M²	CENTRAL	R\$ 39,00	R\$ 29.250,00
081	PLACA DE GESSO ACARTONADA - 1,20MX1,80MX12,5MM	180	UNID.	DRY	R\$ 33,00	R\$ 5.940,00
082	PLACA DE GESSO DE 60CMX60CM	1.500	UNID.	S A	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
087	PLACA DE SINALIZAÇÃO - EXTINTOR DE INCÊNDIO	30	UNID.	SINALIZE	R\$ 25,00	R\$ 750,00
094	RACHINHA	450	METRO	J A	R\$ 13,00	R\$ 5.850,00
095	RÉGUA COM 2 ½ MTS DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO	15	UNID.	ALUMITEC	R\$ 33,00	R\$ 495,00
097	REVESTIMENTO CERÂMICO PASTILHADO 10X10 NAS CORES:	2.550	METRO	ELIZABET H	R\$ 29,00	R\$ 73.950,00
098	SISAL PARA GÊSSO	75	KG.	BRASILEIR INHO	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
101	TELA MOSQUITEIRO - CORES : VERDE, BRANCO-ROLO	9	ROLO	VONDER	R\$ 264,00	R\$ 2.376,00
103	TELHA DE ALUMÍNIO ONDULADA (1056MMX6M)	600	UNID.	BELGO	R\$ 256,00	R\$ 153.600,00
105	TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 3,66MX110MMX6MM	1.500	UNID.	ETERNIT	R\$ 24,00	R\$ 36.000,00
108	TIJOLOS COM OITO FUROS	450.000	UNID.	SALEMA	R\$ 0,48	R\$ 216.000,00
109	TUBO REDONDO 1 POLEGADA 1,25 GALVANIZADO (6MTS)	150	UNID.	BELGO	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00
112	VEDALIT (BALDE 18L)	36	BALDE	HARZ	R\$ 159,00	R\$ 5.724,00
114	VERGALHÃO 12,0MM (VARÃO COM 12M)	180	VARA	BELGO	R\$ 89,00	R\$ 16.020,00
115	VERGALHÃO 5,0MM (VARÃO COM 12M)	675	VARA	BELGO	R\$ 22,50	R\$ 15.187,50
117	VERGALHÃO 8,0MM (VARÃO COM 12M)	675	VARA	BELGO	R\$ 44,00	R\$ 29.700,00
118	EMULSÃO ASFÁLTICA, RM 1C	1.500	LITRO	BRAZQUI MICA	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00

[Handwritten signature]



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LOTE 02: ELÉTRICA						
133	BROCA P/ PAREDE (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	R\$ 9,20	R\$ 1.932,00
134	BROCA P/ FERRO (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	R\$ 9,60	R\$ 2.016,00
135	BROCA P/ MADEIRA (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	R\$ 9,60	R\$ 2.016,00
136	CABO 120MM2 EPR 0,6/1KV 90° C	150	METRO	COBRAFL X	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
138	CABO 70MM2 EPR 0,6/1KV 90° C	150	METRO	COBRAFL X	R\$ 62,40	R\$ 9.360,00
141	CABO COBRE NU 25 MM2	1.500	METRO	MASTER	R\$ 9,90	R\$ 14.850,00
142	CABO COBRE NU 50 MM2	180	METRO	MASTER	R\$ 18,90	R\$ 3.402,00
143	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 50 MM ² - EPR/90° 0,6/1,	150	METRO	COBRAFL X	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
144	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 70 MM ² - EPR/90° 0,6/1,	150	METRO	COBRAFL X	R\$ 49,00	R\$ 7.350,00
145	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 120 MM ² - EPR/90° 0,6	150	METRO	COBRAFL X	R\$ 88,00	R\$ 13.200,00
152	CABO FLEXÍVEL 2,5 (100 METROS)	300	PEÇA	MEGACAM POS	R\$ 149,00	R\$ 44.700,00
153	CABO FLEXÍVEL 4.0 (100 METROS)	900	PEÇA	MEGACAM POS	R\$ 260,00	R\$ 234.000,00
155	CABO FLEXÍVEL 6.0 (100 METROS) DE 1 KV	186	PEÇA	MEGACAM POS	R\$ 429,00	R\$ 79.794,00
156	CAIXA DE DERIVAÇÃO ¼ METÁLICA - S/ TAMPA (CONDULENTE)	36	UNID.	TRAMONTI NA	R\$ 14,00	R\$ 504,00
158	CAIXA MEDIÇÃO POLIFÁSICO (POLICARBONATO)	45	UNID.	TAF	R\$ 135,00	R\$ 6.075,00
164	CANALETA COM ADESIVO EM PVC SISTEMA X - NA COR BRANCA	300	UNID.	ALUMBRA	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
165	CANALETA EM PVC SISTEMA X (20X10X2MTS)	300	UNID.	ALUMBRA	R\$ 3,20	R\$ 960,00
171	QUADRO EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO + GERAL COM	90	UNID.	MORATON	R\$ 209,00	R\$ 18.810,00
172	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO PINO 10	300	UNID.	MAGNETT	R\$ 0,99	R\$ 297,00
173	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO PINO 16	300	UNID.	MAGNETT	R\$ 1,19	R\$ 357,00
179	CAPACITOR DE 4,7F 400V	375	UNID.	E O S	R\$ 34,99	R\$ 13.121,25
180	CAPACITOR DE 8,0F 400V	375	UNID.	E O S	R\$ 34,99	R\$ 13.121,25
182	CURVA ELÉTRICA ROSCA 1" ½	150	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 5,99	R\$ 898,50
183	CURVA LONGA ELÉTRICA SOLDÁVEL 40 MM	150	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 3,99	R\$ 598,50
184	CURVA LONGA ELÉTRICA SOLDÁVEL 50 MM	150	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
185	DISCOS PARA MAKITA VARIADOS	300	UNID.	SIGMA	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
191	DISJUNTOR BRANCO MONOFÁSICO 32	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 6,49	R\$ 973,50
193	DISJUNTOR BRANCO TRIFÁSICO 50	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
195	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20 AMPERES.	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 32,90	R\$ 4.935,00
197	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32 AMPERES.	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
200	DISJUNTOR DR 40	90	UNID.	SOPRANO	R\$ 74,90	R\$ 6.741,00
201	DISJUNTOR DR 63	90	UNID.	SOPRANO	R\$ 99,90	R\$ 8.991,00
203	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" (ROLO 50 M)	30	ROLO	GRAMPLA ST	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
204	ELETRODO PARA SOLDAR FINO	900	UNID.	SIGMA	R\$ 0,39	R\$ 351,00
205	ELETRODUTO PVC RIGIDO 25 MM	225	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 5,19	R\$ 1.167,75
206	ELETRODUTO PVC RIGIDO 32 MM	225	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 5,90	R\$ 1.327,50
207	ESMERILHADEIRA PARA FERRO	3	UNID.	SKILL	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
209	FECHO PARA FITA DE AÇO ¼" - BRAÇA - KIT	150	UNID.	WHURT	R\$ 1,59	R\$ 238,50
210	FILTRO DE LINHA DE 5 ENTRADAS	72	UNID.	FOXLUX	R\$ 29,90	R\$ 2.152,80
213	FIO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA BITOLA 4,0 MM ² - PVC -	300	METRO	MEGACAM POS	R\$ 3,59	R\$ 1.077,00



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

216	FIO PARALELO 2,5 (100 METROS)	22	PEÇA	MEGACAM POS	R\$ 319,00	R\$ 7.018,00
218	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO COM 10 M	75	UNID.	FOX LUX	R\$ 14,99	R\$ 1.124,25
221	FURADEIRA PROFISSIONAL	12	UNID.	SKILL	R\$ 339,00	R\$ 4.068,00
224	HASTE ATERRAMENTO 2.5 MTS	180	UNID.	INCEZA	R\$ 24,90	R\$ 4.482,00
227	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	1.200	UNID.	RADIAL	R\$ 10,90	R\$ 13.080,00
228	LÂMPADA DE 250W VAPOR DE MERCÚRIO	120	UNID.	NITROLUX	R\$ 21,90	R\$ 2.628,00
229	LÂMPADA DE 400W VAPOR DE MERCÚRIO	120	UNID.	NITROLUX	R\$ 29,90	R\$ 3.588,00
232	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	900	UNID.	BLUMENA L	R\$ 7,19	R\$ 6.471,00
233	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	1.200	UNID.	BLUMENA L	R\$ 7,60	R\$ 9.120,00
234	LÂMPADA LED BULBO 25W, COD. 0X20405 - LUZ BRANCA	4.500	UNID.	OUROLUX	R\$ 29,00	R\$ 130.500,00
235	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT 23957 100LM	360	UNID.	OUROLUX	R\$ 19,90	R\$ 7.164,00
236	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 22 LEDS, LUZ BRANCA	50	UNID.	OUROLUX	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
237	MAKITA PROFISSIONAL	10	UNID.	SKILL	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00
239	LUVA ELÉTRICA ROSCA 1 " ¼	150	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 2,80	R\$ 420,00
240	LUVA ELÉTRICA ROSCA 1" ½	150	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 3,60	R\$ 540,00
247	PLAFONIER, COD. 818208	6.000	UNID.	INTERNEE D	R\$ 3,90	R\$ 23.400,00
251	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18 CIRCUITOS COM BARRAMENTO	60	UNID.	MORATON	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
252	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 CIRCUITOS (METAL)	60	UNID.	MORATON	R\$ 269,00	R\$ 16.140,00
253	QUADRO DE MEDIÇÃO POLIFÁSICO PADRÃO ENERGISA CMD3 -	30	UNID.	TAF	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
255	REATOR CONVENCIONAL DE 20 W	300	UNID.	SKYLUX	R\$ 15,90	R\$ 4.770,00
258	SENSOR DE PRESENÇA ECONÓMICO SLET-MODELO TETO 360°	75	UNID.	FORCE LINE	R\$ 31,90	R\$ 2.392,50
259	SERRA DE DISCO COMPLETA (MOTOR E MESA)	6	UNID.	SKILL	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00
262	TOMADA DUPLA 20A 250V	300	UNID.	RADIAL	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
270	TUBO ELÉTRICO ROSCA ¾	75	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 5,19	R\$ 389,25
271	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1 ½"	75	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 18,49	R\$ 1.386,75
272	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1"	75	UNID.	INDUSPLA ST	R\$ 6,99	R\$ 524,25
LOTE 03: HIDRÁULICA						
277	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 32X1"	1.500	UNID.	KRONA	R\$ 1,69	R\$ 2.535,00
278	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 40X1 1/4"	450	UNID.	KRONA	R\$ 2,69	R\$ 1.210,50
279	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 50X1 1/4"	450	UNID.	KRONA	R\$ 4,29	R\$ 1.930,50
280	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 60X2"	150	UNID.	KRONA	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50
281	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 20	120	UNID.	KRONA	R\$ 7,39	R\$ 886,80
282	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 25	120	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 708,00
284	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 40	120	UNID.	KRONA	R\$ 7,49	R\$ 898,80
285	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 50	120	UNID.	KRONA	R\$ 17,90	R\$ 2.148,00
287	ADAPTADOR SODÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA	120	UNID.	KRONA	R\$ 1,29	R\$ 154,80
291	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	120	UNID.	CENSI	R\$ 7,95	R\$ 954,00
292	BOIA DE NÍVEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE ½"	120	UNID.	DUDA	R\$ 5,99	R\$ 718,80



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

297	BRAÇADEIRA PARA TUBO SOLDÁVEL 20 MM	600	UNID.	PLASTUBO S	R\$ 0,69	R\$ 414,00
300	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 32 X 20 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 132,75
301	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 32 X 25 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 202,50
304	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,89	R\$ 216,75
305	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,15	R\$ 236,25
307	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 261,75
308	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL ¾ X ½	150	UNID.	KRONA	R\$ 0,49	R\$ 73,50
309	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X ½"	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 142,50
310	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X ¾"	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,29	R\$ 171,75
311	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2 X 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
312	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
313	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4 X 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,39	R\$ 329,25
314	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
315	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 20X25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,33	R\$ 24,75
316	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,79	R\$ 59,25
317	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,39	R\$ 104,25
318	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 217,50
319	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,09	R\$ 231,75
320	CAIXA D'ÁGUA PVC 1.000 LITROS C/ TAMPA	90	UNID.	FORTLEV	R\$ 390,00	R\$ 35.100,00
321	CAIXA D'ÁGUA PVC 2.000 LITROS C/ TAMPA	45	UNID.	FORTLEV	R\$ 790,00	R\$ 35.550,00
322	CAIXA D'ÁGUA PVC 5.000 LITROS C/ TAMPA	30	UNID.	FORTLEV	R\$ 2.299,00	R\$ 68.970,00
330	CANO PVC (ÁGUA) 60MM	45	VARA	KRONA	R\$ 79,90	R\$ 3.595,50
331	CANO PVC (ÁGUA) 75MM	45	VARA	KRONA	R\$ 139,00	R\$ 6.255,00
332	CANO PVC (ESGOTO) 100MM	375	VARA	KRONA	R\$ 59,90	R\$ 22.462,50
333	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	45	VARA	KRONA	R\$ 149,90	R\$ 6.745,50
334	CANO PVC (ESGOTO) 40MM	75	VARA	KRONA	R\$ 22,90	R\$ 1.717,50
336	CANO PVC (ESGOTO) 75MM	75	VARA	KRONA	R\$ 52,90	R\$ 3.967,50
339	CAP ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 194,25
341	CAP ROSCA DE 1 "	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 141,75
342	CAP ROSCA DE 1/2 "	180	UNID.	KRONA	R\$ 0,79	R\$ 142,20
344	CAP SOLDÁVEL 20 MM	180	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 106,20
346	CAP SOLDÁVEL 32 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 44,25
347	CAP SOLDÁVEL 40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 71,25
348	CAP SOLDÁVEL 50 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,99	R\$ 224,25
349	CHUVEIRO ELÉTRICO COM DUCHA	36	UNID.	LORENZETTI	R\$ 37,90	R\$ 1.364,40
350	CHUVEIRO PVC	225	UNID.	DUDA	R\$ 5,89	R\$ 1.325,25
351	COLA ADESIVA PLÁSTICA AZUL PARA PVC DE ALTA PRESSÃO	75	UNID.	AMANCO	R\$ 25,90	R\$ 1.942,50
352	COLA PARA CANO 75 G	75	UNID.	FIRMEX	R\$ 3,59	R\$ 269,25
355	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR COR BRANCA	7	UNID.	MARI	R\$ 75,90	R\$ 531,30
356	CUBA DE LOUÇA DE SOBREPOR COR BRANCA	7	UNID.	MARI	R\$ 149,90	R\$ 1.049,30
359	CURVA 90 CURTA ESGOTO 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 817,50
360	CURVA 90 CURTA ESGOTO 40MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,49	R\$ 186,75
361	CURVA 90 CURTA ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 442,50
363	CURVA 90 LONGA ESGOTO 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 25,90	R\$ 1.942,50
365	CURVA 90 LONGA ESGOTO 40MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
366	CURVA 90 LONGA ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 442,50
367	CURVA 90 LONGA ESGOTO 75MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 592,50
372	CURVA 90 SOLDÁVEL 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 892,50
374	CURVA 90 SOLDÁVEL 75MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 22,50	R\$ 1.687,50
389	FITA VEDA-ROSCA 18 X 50M	1.050	UNID.	POLYFITAS	R\$ 5,90	R\$ 6.195,00
390	GRELHA PARA RALO QUADRADA 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,45	R\$ 183,75
391	GRELHA PARA RALO QUADRADA 150MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
392	GRELHA PARA RALO REDONDA 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 194,25
393	GRELHA PARA RALO REDONDA 150MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

394	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 5,39	R\$ 1.212,75
396	JOELHO 45 SOLDÁVEL 25MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 107,10
397	JOELHO 45 SOLDÁVEL 32MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 179,10
398	JOELHO 45 SOLDÁVEL 40MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 261,00
400	JOELHO 45 SOLDÁVEL 60MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 7,29	R\$ 656,10
401	JOELHO 45 SOLDÁVEL 75MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 10,99	R\$ 989,10
405	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2"	300	UNID.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 570,00
407	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 130,50
408	JOELHO 90 ROSCÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 1/2"	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 157,05
412	JOELHO 90 SOLDÁVEL 32MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 1,59	R\$ 238,50
413	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 3,29	R\$ 493,50
414	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 4,29	R\$ 643,50
415	JOELHO 90 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1/2	150	UNID.	KRONA	R\$ 3,29	R\$ 493,50
419	JOELHO 90 SOLDÁVEL ROSCA 20X 1/2	120	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 142,80
423	JOELHO 90° F°G° 1"	30	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 5,90	R\$ 177,00
425	JOELHO 90° F°G° 3/4"	30	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 4,29	R\$ 128,70
426	JOELHO ESGOTO 100MM	210	UNID.	KRONA	R\$ 4,79	R\$ 1.005,90
427	JOELHO ESGOTO 150MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 19,90	R\$ 895,50
430	JOELHO ESGOTO 75MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 2,29	R\$ 343,50
431	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 50MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 8,90	R\$ 534,00
432	JUNÇÃO ESGOTO 50MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 4,49	R\$ 269,40
433	JUNÇÃO ESGOTO 75MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 7,50	R\$ 450,00
434	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX COM	15	KIT	DECA	R\$ 55,90	R\$ 838,50
438	LUVA COM ROSCA F°G° 2"	45	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 14,50	R\$ 652,50
439	LUVA COM ROSCA F°G° 3/4"	45	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 3,49	R\$ 157,05
441	LUVA CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,89	R\$ 291,75
451	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 53,55
454	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 355,50
456	LUVA ESGOTO CORRER 100MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 490,50
457	LUVA ESGOTO CORRER 150MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 18,90	R\$ 850,50
458	LUVA ESGOTO CORRER 40MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 265,50
459	LUVA ESGOTO CORRER 50MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 6,69	R\$ 301,05
460	LUVA ESGOTO CORRER 75MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 445,50
463	LUVA ROSCÁVEL 1.1/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,79	R\$ 170,55
467	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 100 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,99	R\$ 134,55
468	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 150 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 11,09	R\$ 499,05
469	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 40,05
471	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 75 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,09	R\$ 139,05
474	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 133,50
476	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 1,79	R\$ 402,75
478	LUVA SOLDÁVEL 75 MM	120	UNID.	KRONA	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
479	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1/2"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,19	R\$ 239,25
480	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,15	R\$ 311,25
485	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 25 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 89,25
487	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 40 X 1.1/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 367,50
488	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 50 X 1.1/2"	75	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 742,50
491	MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL	180	CONJ.	ASTRA	R\$ 58,90	R\$ 10.602,00
492	NIPEL ROSCAVEL 1"	60	UNID.	KRONA	R\$ 2,19	R\$ 131,40
493	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 294,00
495	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 35,40
496	NIPEL ROSCAVEL 2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 654,00
497	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	60	UNID.	KRONA	R\$ 0,99	R\$ 59,40



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

499	NIPEL ROSCÁVEL 1"	60	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 2,59	R\$ 155,40
500	NIPEL ROSCÁVEL 2"	60	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
503	PLUG ESGOTO 100MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 11,25	R\$ 337,50
505	PLUG ESGOTO 50MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 4,59	R\$ 137,70
508	PLUG ROSCÁVEL 1.1/2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 147,00
509	PLUG ROSCÁVEL 1.1/4"	30	UNID.	KRONA	R\$ 2,89	R\$ 86,70
510	PLUG ROSCÁVEL 1/2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 17,70
511	PLUG ROSCÁVEL 2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 6,29	R\$ 188,70
513	RALO COMPLETO DE ESGOTO DE 100MM	120	UNID.	KRONA	R\$ 10,89	R\$ 1.306,80
520	REGISTRO DE CHUVEIRO 25 MM	120	UNID.	HIGIBAN	R\$ 9,69	R\$ 1.162,80
522	REGISTRO DE CHUVEIRO 3/4"	45	UNID.	HIGIBAN	R\$ 9,49	R\$ 427,05
526	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	120	UNID.	HIGIBAN	R\$ 6,89	R\$ 826,80
533	REGISTRO ESFERA VS 40 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 19,90	R\$ 597,00
535	REGISTRO GAVETA 1509 B 1/2"	30	UNID.	NATAL	R\$ 32,79	R\$ 983,70
536	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4"	30	UNID.	NATAL	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00
538	REGISTRO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO PARA GÁS BUTANO	180	UNID.	ALIANÇA	R\$ 19,69	R\$ 3.544,20
544	SILICONE 280 GR	225	UNID.	TEKBOND	R\$ 13,29	R\$ 2.990,25
548	TAMPA CEGA REDONDA 150 MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 6,90	R\$ 207,00
549	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (ADULTO)	600	UNID.	DUDA	R\$ 17,49	R\$ 10.494,00
550	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (INFANTIL)	225	UNID.	ASTRA	R\$ 47,90	R\$ 10.777,50
551	TE 90 ESGOTO 100 X 100 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 8,39	R\$ 251,70
552	TE 90 ESGOTO 100 X 50 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 8,90	R\$ 267,00
553	TE 90 ESGOTO 100 X 75 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 10,39	R\$ 311,70
554	TE 90 ESGOTO 150 X 100 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 17,49	R\$ 524,70
555	TE 90 ESGOTO 150 X 150 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 17,49	R\$ 524,70
556	TE 90 ESGOTO 40 X 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 89,55
557	TE 90 ESGOTO 50 X 50 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 116,55
559	TE 90 ESGOTO 75 X 75 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 310,50
560	TE 90 ROSCA 1/2"	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 85,05
561	TE 90 ROSCA 3/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,79	R\$ 125,55
564	TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,39	R\$ 254,25
567	TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 6,09	R\$ 456,75
569	TÊ ROSCÁVEL FºGº 1 1/4"	75	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 31,69	R\$ 2.376,75
570	TÊ ROSCÁVEL FºGº 1"	75	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 23,79	R\$ 1.784,25
571	TÊ ROSCÁVEL FºGº 2"	75	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 55,90	R\$ 4.192,50
572	TÊ ROSCÁVEL FºGº 3/4"	75	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 6,90	R\$ 517,50
573	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,39	R\$ 404,25
574	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,49	R\$ 336,75
580	TORNEIRA COM FILTRO DE 1/2	60	UNID.	NATAL	R\$ 87,50	R\$ 5.250,00
583	TORNEIRA METAL BICO MÓVEL DE BANCADA PARA COZINHA	60	UNID.	NATAL	R\$ 51,90	R\$ 3.114,00
586	TORNEIRA METAL DE 1/2 (PARA JARDIM)	45	UNID.	NATAL	R\$ 19,49	R\$ 877,05
587	TORNEIRA METAL DE 1/2 PARA LAVATÓRIO	75	UNID.	JJ	R\$ 19,49	R\$ 1.461,75
588	TORNEIRA METAL PARA COZINHA DE PAREDE CURTA	150	UNID.	JJ	R\$ 37,90	R\$ 5.685,00
591	TUBO ROSCÁVEL FºGº 1 1/4"	22	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 34,90	R\$ 767,80
592	TUBO ROSCÁVEL FºGº 1"	22	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 27,90	R\$ 613,80
593	TUBO ROSCÁVEL FºGº 2"	22	UNID.	QUALYTU	R\$ 55,90	R\$ 1.229,80

[Handwritten signature]



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

				BOS		
594	TUBO ROSCÁVEL FºGº 3/4"	22	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 6,90	R\$ 151,80
595	UNIÃO ROSCÁVEL 1"	60	UNID.	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 414,00
596	UNIÃO ROSCÁVEL 1.1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 13,90	R\$ 834,00
598	UNIÃO ROSCÁVEL 1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 209,40
602	UNIÃO ROSCÁVEL DE FERRO GALVANIZADO 1"	22	UNID.	QUALYTU BOS	R\$ 31,90	R\$ 701,80
603	UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 531,00
605	UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 297,00
606	UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 18,69	R\$ 560,70
611	VÁLVULA DE RETENÇÃO 32MM	15	UNID.	HIGIBAN	R\$ 31,90	R\$ 478,50
614	VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIVERSAL COM MOLA 2"	15	UNID.	HIGIBAN	R\$ 175,90	R\$ 2.638,50
615	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL ROSCÁVEL 2"	15	UNID.	HIGIBAN	R\$ 175,90	R\$ 2.638,50
617	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA (COMPLETO)	90	UNID.	MARI	R\$ 209,00	R\$ 18.810,00
LOTE 04: PINTURA						
618	ÁGUA RAZ	150	LITROS	AMAZONAS	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
620	CAL HIDRATADA; COMPOSTO DE CALCÁREO TIPO CH-III; COM	3.000	SACAS	HIDROTINTAS	R\$ 11,90	R\$ 35.700,00
621	COLA BRANCA (GALÃO COM 5 LITROS)	225	UNID.	FIRMEX	R\$ 37,90	R\$ 8.527,50
623	ESCOVÃO PARA PINTURA	150	UNID.	TIGRE	R\$ 3,69	R\$ 553,50
624	ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO 3,6 LITROS -	2.400	GALÃO	HIDROTINTAS	R\$ 43,90	R\$ 105.360,00
627	ESTOPA BRANCA, PACOTE COM 1KG	375	PCT	VONDER	R\$ 9,90	R\$ 3.712,50
631	LIXA DE DISCO Nº 36	1.200	UNID.	BOSCH	R\$ 3,49	R\$ 4.188,00
638	MASSA CORRIDA ACRÍLICA (LATA 18 LITROS)	300	UNID.	HIDROTINTAS	R\$ 49,90	R\$ 14.970,00
639	MASSA CORRIDA COMUM (LATA 18 LITROS)	1.200	UNID.	HIDROTINTAS	R\$ 29,90	R\$ 35.880,00
647	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO	225	UNID.	ATLAS	R\$ 5,59	R\$ 1.257,75
652	SELADOR PARA MADEIRA - 18 LITROS	45	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 239,90	R\$ 10.795,50
653	SOLVENTE POLIURETANO - 0,900ML	75	UNID.	ANJO	R\$ 7,90	R\$ 592,50
654	SOLVENTE POLIURETANO - GALÃO 3,6 L	75	UNID.	ANJO	R\$ 31,90	R\$ 2.392,50
655	SOLVENTE POLIURETANO - GALÃO 5 L	375	UNID.	ANJO	R\$ 31,90	R\$ 11.962,50
657	TINTA ACRÍLICO PARA PISO-LATÃO 18 LITROS - NAS CORES:	300	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 97,90	R\$ 29.370,00
669	TRINCHA 2"	30	UNID.	ATLAS	R\$ 3,79	R\$ 113,70
670	TRINCHA 3"	30	UNID.	ATLAS	R\$ 2,69	R\$ 80,70
671	TRINCHA 4"	30	UNID.	ATLAS	R\$ 6,90	R\$ 207,00
672	VERNIZ DE ALTO BRILHO INCOLOR	30	LATA	HIDROTINTAS	R\$ 17,90	R\$ 537,00
674	VERNIZ MARITIMO INCOLOR	30	LATA	STARLUX	R\$ 17,90	R\$ 537,00
675	VERNIZ PARA MADEIRA	60	LATÃO	HIDROTINTAS	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00
LOTE 05: MACENARIA						
676	ACABAMENTO PARA FORRO DE PVC 6M	4.500	UNID.	FORTLEV	R\$ 26,90	R\$ 121.050,00
684	CADEADO 60 MM	300	UNID.	PADO	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
685	CAIBRO 5 X 5 X 6 METROS	1.500	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00
686	CANTONEIRA PARA MÓVEIS 3 FUROS	225	UNID.	WORKER	R\$ 2,00	R\$ 450,00
687	CHAPA MADEIRITE PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 - 10MM	300	UNID.	MADEPLAC	R\$ 69,00	R\$ 20.700,00
688	COLA CONTATO - GALÃO 3,3 LT	45	UNID.	AMAZONAS	R\$ 69,90	R\$ 3.145,50

[Handwritten signature]



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

689	CORREDIÇA TELESCOPICA (35 KG) ZINCADA - 300 MM	45	PAR	GOLD	R\$ 16,69	R\$ 751,05
690	DOBRADIÇA 2" X 3" GALVANIZADA (CARTELA C/03UND)	150	CARTEL A	ISERO	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00
692	DOBRADIÇA 4" ANEL ROLAMENTO LATONADA COM CARTELA DE	300	CARTEL A	ISERO	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00
696	DOBRADIÇA PARA MÓVEIS SUPER CURVA 35MM 110°	150	UNID.	GOLD	R\$ 4,90	R\$ 735,00
699	FECHADURA DE CILINDRO COM MAÇANETA TIPO BOLA P/	225	UNID.	GOLD	R\$ 21,90	R\$ 4.927,50
700	FECHADURA DE CILINDRO EXTERNA COM MAÇANETA TIPO	900	UNID.	GOLD	R\$ 29,00	R\$ 26.100,00
701	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA METÁLICA	60	UNID.	GOLD	R\$ 34,90	R\$ 2.094,00
702	FECHADURA INOX - BICO DE PAPAGAIO (PORTA DE CORRER)	45	UNID.	STAM	R\$ 49,90	R\$ 2.245,50
704	FECHADURA PARA GAVETA 22MM	150	UNID.	STAM	R\$ 6,59	R\$ 988,50
705	FECHADURA PARA MÓVEIS DE AÇO	150	UNID.	STAM	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
710	FECHO CHATO COM PORTA CADEADO 5" (PACOTE COM 12)	75	PACOTE	3F	R\$ 64,90	R\$ 4.867,50
713	FECHO REDONDO 3"	225	UNID.	3F	R\$ 3,90	R\$ 877,50
714	FECHO REDONDO 4"	225	UNID.	3F	R\$ 3,90	R\$ 877,50
718	FIXADOR DE PORTA PARA PISO	30	UNID.	ISERO	R\$ 12,90	R\$ 387,00
721	FOLHA COMPENSADO 20MM 2200X1600	60	UNID.	MADEPLA C	R\$ 179,90	R\$ 10.794,00
722	FOLHA COMPENSADO 30MM 2200X1600	60	UNID.	MADEPLA C	R\$ 199,00	R\$ 11.940,00
724	FOLHA DE MDF 15MM 2750X1850MM 2 FACES. NAS CORES:	75	UNID.	MADEPLA C	R\$ 299,00	R\$ 22.425,00
725	FOLHA DE MDF 18MM 2750X1850MM 2 FACES. NAS CORES:	45	UNID.	MADEPLA C	R\$ 299,00	R\$ 13.455,00
726	FOLHAS DE MADEIRITE RESINADA DE 11MM	150	UNID.	MADEPLA C	R\$ 93,90	R\$ 14.085,00
727	FORRA DE PORTA 60 DE MADEIRA MASSARANDUBA	150	UNID.	DANTAS	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
729	FORRA DE PORTA 80 DE MADEIRA MASSARANDUBA	150	UNID.	DANTAS	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
730	FORRO DE PVC 0,20X6,00M	4.500	UNID.	FORTLEV	R\$ 19,90	R\$ 89.550,00
732	JANELA DE MADEIRA DE LEI TIPO VENEZIANA FIXA, COM MEDIDA	30	UNID.	ARLIZ	R\$ 595,00	R\$ 17.850,00
733	LINHA 7MX10CM	30	UNID.	S. TEREZINH A	R\$ 51,90	R\$ 1.557,00
736	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,5 X 45MM PACOTE COM 500	120	PACOTE	VONDER	R\$ 57,90	R\$ 6.948,00
737	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4 X 16MM PACOTE COM 500 PEÇAS	45	PACOTE	VONDER	R\$ 31,90	R\$ 1.435,50
740	PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 70MM COM 200 PEÇAS	30	PACOTE	VONDER	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00
741	PARAFUSO MADEIRA 6,0 X 50MM PACOTE COM 200 PEÇAS	90	PACOTE	VONDER	R\$ 71,90	R\$ 6.471,00
742	PARAFUSO MADEIRA CHATA FENDA ZINCADO COM BUCHA 66	38	KIT	VONDER	R\$ 30,90	R\$ 1.174,20
743	PARAFUSO DRYWALL TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 50	45.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,14	R\$ 6.300,00
744	PARAFUSO PARA DRYWALL PONTA AGULHA 3,5 X 45MM PACOTE	75	PACOTE	VONDER	R\$ 61,90	R\$ 4.642,50
745	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/2 X 75 (CAIXA COM	150	CAIXA	VONDER	R\$ 134,90	R\$ 20.235,00
746	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 75 (CAIXA COM	150	CAIXA	VONDER	R\$ 77,90	R\$ 11.685,00
747	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8 X 75	150	CAIXA	VONDER	R\$ 170,90	R\$ 25.635,00

[Handwritten signature]



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	(CAIXA COM					
749	PERFIL (BATENTE DE PORTA) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS	15	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 418,50
750	PERFIL H (TRAVESSA) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS CORES:	45	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 1.255,50
751	PERFIL U (GUIA BAIXA) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS CORES:	45	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 1.255,50
752	PERFIL U (GUIA SUPERIOR) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS	45	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 1.255,50
753	PERFIL U GALVANIZADO PARA FORRO PVC	3.000	UNID.	BELGO	R\$ 21,90	R\$ 65.700,00
754	PONTALETE DE PINUS 6X6CM COM 3,00M	75	UNID.	S. TEREZINH A	R\$ 27,90	R\$ 2.092,50
757	PORCA PARA PARAFUSO SEXTAVADO M6 . PACOTE COM 100	75	PACOTE	CIZER	R\$ 7,70	R\$ 577,50
759	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 60 CM	15	UNID.	ARLIZ	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
760	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 70 CM	15	UNID.	ARLIZ	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
761	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 80 CM	105	UNID.	ARLIZ	R\$ 249,00	R\$ 26.145,00
762	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 90 CM	45	UNID.	ARLIZ	R\$ 279,00	R\$ 12.555,00
764	PORTA LISA 2.10X70	60	UNID.	K D K	R\$ 62,90	R\$ 3.774,00
765	PORTA LISA 2.10X80	60	UNID.	K D K	R\$ 62,90	R\$ 3.774,00
770	PORTA INTERNA SOMENTE FOLHA 90CM	150	UNID.	K D K	R\$ 65,90	R\$ 9.885,00
771	PORTA MONTADA SANFONADA 2,10 X 0,72M	25	UNID.	FORTLEV	R\$ 79,90	R\$ 1.997,50
772	PORTA MONTADA SANFONADA 2,10 X 0,84M	25	UNID.	FORTLEV	R\$ 89,90	R\$ 2.247,50
773	PORTA VENEZIANA PARA VESTIÁRIO	30	UNID.	M P	R\$ 519,00	R\$ 15.570,00
776	PREGO COM CABEÇA 13 X 15	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
777	PREGO COM CABEÇA 14 X 15	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
778	PREGO COM CABEÇA 14 X 21	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
779	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
780	PREGO COM CABEÇA 16 X 27	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
781	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
782	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
783	PREGO COM CABEÇA 19 X 33	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
784	PREGO COM CABEÇA 19 X 39	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
785	PREGO COM CABEÇA 20 X 48	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
786	PREGO COM CABEÇA 6 X 6	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
790	PREGO COM CABEÇA 8 X 8	75	KG	BELGO	R\$ 14,90	R\$ 1.117,50
795	PUXADOR HASTE ALUMÍNIO ANODIZADO REDONDO 128MM	60	UNID.	ISERO	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00
796	RIPA 6M	2.250	UNID.	S. TEREZINH A	R\$ 4,90	R\$ 11.025,00
802	SUPORTE PARA PRATELEIRA MÃO FRANCESA CANTONEIRA	300	UNID.	S F	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
803	TÁBUA MISTO BRUTO 2,5CM X 30CM X 5,00M	150	UNID.	S. TEREZINH A	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
804	TÁBUA MISTA DE 28CM POR 6M DE COMP.	375	UNID.	S. TEREZINH A	R\$ 99,00	R\$ 37.125,00
LOTE 06: SERRALHARIA						
805	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2"	300	UNID.	INCA	R\$ 1,49	R\$ 447,00
806	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2 "	300	UNID.	INCA	R\$ 0,50	R\$ 150,00
807	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	300	UNID.	INCA	R\$ 0,95	R\$ 285,00
808	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	300	UNID.	INCA	R\$ 0,69	R\$ 207,00



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

809	BARRA CHATA ¾ X 3/16	75	VARA	BELGO	R\$ 29,00	R\$ 2.175,00
813	BARRA REDONDA SERRALHERIA - 3/8"	225	VARA	BELGO	R\$ 29,90	R\$ 6.727,50
821	CANTONEIRA U CHAPA GALVANIZADA 2" - CHAPA 16	15	VARA	BELGO	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
824	FECHADURA CAIXA PARA PORTÃO	300	UNID.	GOLD	R\$ 51,90	R\$ 15.570,00
827	FECHO CHATO PARA PORTÃO 5"	120	UNID.	ISERO	R\$ 5,90	R\$ 708,00
830	FERRO 4.2	375	KG	BELGO	R\$ 13,90	R\$ 5.212,50
833	GONZO 3/8 FECHADO COMPRIMENTO MÍNIMO 50MM (TARUGO)	120	UNID.	CIZER	R\$ 3,90	R\$ 468,00
836	LAMBRIL PARA CONFEÇÃO DE PORTÃO - ONDULADO	18	UNID.	BELGO	R\$ 139,90	R\$ 2.518,20
843	LIXA DE FERRO 40, PACOTE COM 25	60	PACOTE	BOSCH	R\$ 43,90	R\$ 2.634,00
845	LIXA DE FERRO 60, PACOTE COM 25	60	PACOTE	BOSCH	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
854	RODIZIO CORTINA NYLON	60	UNID.	WORKER	R\$ 0,99	R\$ 59,40
855	ROLDANA 1.1/2' X 18MM COM ROLAMENTO 1/2CANA	120	UNID.	WORKER	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00
856	ROLDANA 3' X 20MM COM ROLAMENTO 1/2CANA	120	UNID.	WORKER	R\$ 49,90	R\$ 5.988,00
861	SUPORTE PARA CENTRAL DE ÁGUA GELADA MODELO LUA - 200	30	PAR	FRIINOX	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00
862	TERMINAL PARA TRILHO DE CORTINA DE METAL PACOTE COM	3	PACOTE	WORKER	R\$ 49,90	R\$ 149,70
863	TRILHO DULPO REFORÇADO 3M	18	VARA	J. ANCELMO	R\$ 39,90	R\$ 718,20
865	TUBO QUADRADO METALON 30 X 30 1,25 GALVANIZADO (6MTS)	45	VARA	BELGO	R\$ 69,90	R\$ 3.145,50
866	TUBO REDONDO METALON 1. 1/2 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO.	23	VARA	BELGO	R\$ 89,90	R\$ 2.067,70
868	TUBO REDONDO METALON 3 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO.	30	VARA	BELGO	R\$ 239,00	R\$ 7.170,00
869	TUBO REDONDO METALON 3/4 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO.	30	VARA	BELGO	R\$ 45,90	R\$ 1.377,00
870	TUBO RETANGULAR METALON 30 X 20 1,95 GALVANIZADO (6MTS)	30	VARA	BELGO	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00
871	TUBO RETANGULAR METALON 50 X 30 1,55 GALVANIZADO (6MTS)	30	VARA	BELGO	R\$ 74,90	R\$ 2.247,00
LOTE 07: EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI)						
876	CINTA ERGONÔMICA ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO VICSA	15	UNID.	VICSA	R\$ 59,90	R\$ 898,50
880	LUVA DE ALTA TENSÃO CASO EXERÇA ATIVIDADE EM ALTA	45	PAR	ORION	R\$ 290,00	R\$ 13.050,00
881	LUVA DE LATEX CANO LONGO	225	PAR	WORKER	R\$ 4,49	R\$ 1.010,25
882	LUVA DE LÁTEX NITRÍLICA	75	PAR	WORKER	R\$ 8,90	R\$ 667,50
883	LUVA DE PVC CANO LONGO	150	PAR	WORKER	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
885	LUVA ISOLADA DE ALTA TENSÃO	7	PAR	ORION	R\$ 289,00	R\$ 2.023,00
886	MANGOTE DE RASPA DE COURO PARA SOLDADOR	7	UNID.	VONDER	R\$ 33,90	R\$ 237,30
887	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA SOLDA COM LENTE 10, 12	15	UNID.	VONDER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
889	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	120	UNID.	VONDER	R\$ 5,89	R\$ 706,80
893	RESPIRADOR PFF1 COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO	300	UNID.	PROTECTP LUS	R\$ 3,30	R\$ 990,00
894	RESPIRADOR PFF2 COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO	300	UNID.	PROTECTP LUS	R\$ 3,30	R\$ 990,00
897	ENXADECO	60	UNID.	TRAMONTI NA	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
898	ESCADA EXTENSIVA DE 25 DEGRAUS	15	UNID.	ALULEV	R\$ 890,00	R\$ 13.350,00
899	FITA DE ISOLAMENTO (ZEBRA) 20 CM X 5 CM	75	UNID.	WORKER	R\$ 11,90	R\$ 892,50
900	CORDA POLIÉSTER, ALTA RESISTÊNCIA DE 20 MILÍMETROS, OU	450	METRO	ARTPLAS	R\$ 4,90	R\$ 2.205,00



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

VALOR TOTAL:	RS 3.743.817,44
TRÊS MILHÕES E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	

7.3. O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de: **R\$ 3.743.817,44** (três milhões e setecentos e quarenta e três mil e oitocentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos)

8. CLÁUSULA OITAVA – DOS PROCEDIMENTOS PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

8.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR durante a vigência do presente Registro de Preços poderá mediante as suas necessidades efetivar as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços através da assinatura de um instrumento contratual, após a plena vigência e eficácia do mesmo, e mediante a emissão de empenho, que será entregue ao fornecedor contratado para o fornecimento, obedecidas as normas contidas no instrumento convocatório.

8.2. O empenho é o documento competente para firmar o compromisso de fornecimento com o fornecedor.

9. CLÁUSULA NONA – DA CONDIÇÃO ESPECÍFICA

9.1. A existência desta Ata de Registro de Preços não obriga o ÓRGÃO GERENCIADOR, nem o ÓRGÃO PARTICIPANTE, se for o caso, a firmar as futuras aquisições, sendo-lhe facultada a realização de procedimento específico para determinada contratação, assegurado ao particular cujo preço foi registrado, em caso de igualdade de condições, a preferência.

10. CLÁUSULA DÉCIMA – DA PUBLICIDADE

10.1. Os preços, os quantitativos, o(s) fornecedor (es) e as especificações resumida (s) do objeto, como também as possíveis alterações da presente ARP, serão publicadas em imprensa oficial, na forma de extrato, em conformidade com o disposto no parágrafo único do artigo 61 da Lei nº. 8.666/93.

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA REVISÃO DE PREÇOS

11.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas às disposições contidas no art. 65, da Lei 8.666/93;

11.1.1. **Parágrafo único** – a qualquer tempo, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução ocorrida no mercado, ou de fato novo que eleve o seu custo, cabendo ao ÓRGÃO GERENCIADOR promover as necessárias negociações junto aos fornecedores para negociar o novo valor compatível ao mercado.

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DO FORNECEDOR

O FORNECEDOR terá seu registro cancelado nos seguintes casos:

12.1 O Fornecedor Registrado terá o seu registro cancelado quando:

12.1.1. Deixar de cumprir fielmente as obrigações legais;

12.1.2. Incidir em qualquer uma das hipóteses previstas na cláusula das Penalidades;

12.1.3. Causar qualquer dano ao Patrimônio Público, que não possa ser recuperado;

12.1.4. Praticar atos fraudulentos no intuito de auferir vantagem ilícita;

12.1.5. Ficar evidenciada a incapacidade de cumprimento das obrigações assumidas, devidamente caracterizada em relatório da fiscalização;



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

12.1.6. Quando o FORNECEDOR REGISTRADO/DETENTOR DA ATA, mediante comunicação por escrito, comprovar estar impossibilitado de cumprir as exigências do compromisso do fornecimento;

12.1.7. Por decurso de prazo de vigência;

12.1.8. Não restarem fornecedores registrados;

12.1.9. Não cumprir as obrigações constantes da Ata de Registro de Preços;

12.1.10. Não realizar o fornecimento no prazo estabelecido e a Administração não aceitar sua justificativa;

12.1.11. Em qualquer das hipóteses de inexecução total ou parcial da Ata decorrente de Registro de Preços;

12.1.12. Os preços registrados se apresentarem superiores aos praticados no mercado e o FORNECEDOR REGISTRADO recusar-se a abaixá-los, após solicitação expressa da Secretaria;

12.1.13. Por razões de interesse público devidamente demonstrado e justificado pela Administração Pública;

12.1.14. A comunicação do cancelamento do preço registrado, nos casos previstos neste Cláusula, será feita por correspondência com aviso de recebimento, juntando-se o comprovante aos autos que deram origem do Registro de Preços;

12.1.15. A solicitação referida na alínea "n" desta cláusula deverá ser formulada com antecedência mínima de 30 (trinta) dias, facultada à Administração a aplicação das penalidades previstas nesta Ata, caso não aceitas as razões do pedido, sendo assegurada ampla defesa da licitante, nos termos da Lei nº 8.666/93.

12.1.16. No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço do FORNECEDOR REGISTRADO, a comunicação será feita por publicação em Imprensa Oficial, considerando-se cancelado o preço registrado após 01 (um) dia da publicação.

12.2. O fornecedor poderá solicitar o cancelamento do seu registro de preço na ocorrência de fato superveniente que venha comprometer a perfeita execução do objeto deste Edital, decorrente de caso fortuito ou de força maior, devidamente comprovado.

13. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DAS PENALIDADES

Em casos de inexecução parcial ou total das condições pactuadas na presente ata, garantida a **prévia defesa** e o **contraditório**, ficará o particular sujeito às seguintes sanções, sem prejuízo da responsabilidade civil e criminal que seu(s) ato(s) ensejar(em):

13.1. Advertência;

13.2. Multa de 10% (dez por cento) sobre o valor global do Contrato, no caso de inexecução total da obrigação assumida;

13.3. Multa de 0,5% (cinco décimos por cento) por dia de atraso e por ocorrência, até o máximo de 10% (dez por cento) sobre o valor total do contrato, quando a **licitante vencedora**, injustificadamente, ou por motivo não aceito pela **PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX**, deixar de atender totalmente à solicitação prevista na cláusula quinta, item 5.2, alínea "g" e "h", do presente instrumento contratual;

13.4. Suspensão temporária do direito de participar de licitação e impedimento de contratar com a Prefeitura Municipal de Bayeux e os demais órgãos que compõem a Administração Municipal, por até 02 (dois) anos.

13.4.1. **Parágrafo primeiro** - O valor da multa, aplicado após regular processo administrativo, será descontado da CONTRATADA, observando-se os pagamentos eventualmente devidos pela CONTRATANTE ou ainda, quando for o caso, cobrados judicialmente.

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA DOCUMENTAÇÃO

14.1. A presente Ata de Registro de Preços vincula-se às disposições contidas nos documentos a seguir especificados, cujos teores são conhecidos e acatados pelas partes:

14.1.1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2021 – PMBEX;

14.1.2. Edital do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00004/2021 – PMBEX e anexos;



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

14.1.3. Proposta Comercial da (s) FORNECEDORA (S): ESTANISLAU CHAVES NETO, CNPJ: 32.236.303/0001-02

14.1.4. Ata(s) da(s) sessão(ões) circunstanciada(s) do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00004/2021 – PMBEX

15. CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DO FORO

15.1. Para dirimir as questões decorrentes da execução deste instrumento, que não possam ser dirimidas administrativamente, serão processadas e julgadas na Vara da Fazenda Pública, no Foro da cidade de Bayeux/PB, com exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, salvo nos casos previstos no art. 102, Inciso I, alínea “d” da Constituição Federal. Nada mais havendo a tratar, lavrada a presente Ata de Registro de Preços que lida e achada conforme vai assinada pelo gestor constitucional do ÓRGÃO GERENCIADOR, na qualidade de Gerenciador e pelo (s) particular (es) fornecedor (es).



LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX
GERENCIADOR DA ARP



ESTANISLAU CHAVES NETO
CNPJ: 32.236.303/0001-02
EMPRESA DETENTORA DA ARP



BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 00004/2021 – PMBEX-FMS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E SUA PUBLICAÇÃO EM IMPrensa OFICIAL:

- **DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO**
- **DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO**
- **PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA**

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00010/2021 – PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00004/2021 – PMBEX-FMS regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2021 – PMBEX-FMS, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: ESTANISLAU CHAVES NETO, CNPJ: 32.236.303/0001-02

ENDEREÇO: AV. SÃO SEBASTIÃO, 157, CENTRO – CAPIM/PB – CEP: 58.287-000, TEL: (83) 9300-6572

VIGÊNCIA: 05 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 05 DE ABRIL DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LOTE 01: ALVENARIA						
001	ARALDITE PROFISSIONAL	15	UNID.	BRASCOLA	R\$ 19,20	R\$ 288,00
002	ARAME GALVANIZADO Nº 18	40	KG.	BELGO	R\$ 16,00	R\$ 640,00
003	ARAME GALVANIZADO Nº 18 ENCAPADO PARA GESSO	40	KG.	BELGO	R\$ 22,00	R\$ 880,00
004	AREIA FINA	360	METRO	JOCA	R\$ 42,00	R\$ 15.120,00
005	AREIA GROSSA	360	METRO	JOCA	R\$ 45,00	R\$ 16.200,00
006	AREIA MÉDIA	360	METRO	JOCA	R\$ 40,00	R\$ 14.400,00
009	BLOCO DE GESSO DE 50X67 PARA PAREDE	300	UNID.	S A	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00
011	BRITA 19	360	METRO	BRITEX	R\$ 120,00	R\$ 43.200,00
018	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO Nº 12 (PACOTE COM 150)	45	PCT.	IVASA	R\$ 35,00	R\$ 1.575,00
021	CABECEIRA DE CALHA DIREITA PVC 170	120	UNID.	AMANCO	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
022	CABECEIRA DE CALHA ESQUERDA PVC 170	120	UNID.	AMANCO	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
023	CALHA DE PVC 170	900	METRO	AMANCO	R\$ 36,70	R\$ 33.030,00
024	CALHA DE ZINCO QUADRADA (100X100X6000)	300	UNID.	AÇO BRASIL	R\$ 225,00	R\$ 67.500,00
030	CHAPA LISA DE ALUMÍNIO PARA CALHA LARGURA 1,0M - ROLO	30	ROLO	MORLAN	R\$ 875,00	R\$ 26.250,00
031	CIMENTO 50KG	12.000	UNID.	ELIZABETH	R\$ 24,50	R\$ 294.000,00
032	COBOGÓ 24X24X10CM	450	UNID.	JUNIOR	R\$ 5,95	R\$ 2.677,50
038	FORRO DE PVC EM RÉGUA 6 METRO DE COMPRIMENTO X	1.500	UNID.	FORTLEV	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
042	IMPERMIABILIZANTE PARA LAJE (BALDE 18L)	38	BALDE	VEDACIT	R\$ 209,33	R\$ 7.954,54
044	JANELA BASCULANTE 100X40CM	90	UNID.	C L M	R\$ 100,00	R\$ 9.000,00
045	JANELA BASCULANTE 120X120CM DE FERROVIAS	120	UNID.	C L M	R\$ 240,00	R\$ 28.800,00
046	JANELA BASCULANTE 40X40CM	90	UNID.	C L M	R\$ 44,00	R\$ 3.960,00
047	JANELA BASCULANTE 40X60CM DE ALUMÍNIO	90	UNID.	C L M	R\$ 60,00	R\$ 5.400,00
048	JANELA BASCULANTE 80X100CM	120	UNID.	C L M	R\$ 168,00	R\$ 20.160,00
049	JANELA BASCULANTE 80X80CM	120	UNID.	C L M	R\$ 143,00	R\$ 17.160,00
050	LAJOTA	1.200	UNID.	SALEMA	R\$ 1,70	R\$ 2.040,00
051	MANTA ASFÁLTICA EM ALUMÍNIO	30	ROLO	VEDACIT	R\$ 315,00	R\$ 9.450,00
052	MANTA PARA CALHA	600	M ²	VEDACIT	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00
053	MANTA PARA LAJE	600	M ²	VEDACIT	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00

057	MASSA COLANTE PARA GESSO	75	UNID.	BRASILEIRINHO	R\$ 11,13	R\$ 834,75
058	MASSA PLÁSTICA	300	UNID.	CARPLAST	R\$ 8,75	R\$ 2.625,00
059	MASSA RÁPIDA 1.000G	150	UNID.	STARLUX	R\$ 22,50	R\$ 3.375,00
060	MICTÓRIO COMPLETO	45	UNID.	CELITE	R\$ 315,00	R\$ 14.175,00
062	PARAFUSO 1/4" X 1/2" FENDA COM PORCA	4.500	UNID.	VONDER	R\$ 0,17	R\$ 765,00
064	PARAFUSO 10 - SISTEMA PHILIPS	9.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,27	R\$ 2.430,00
065	PARAFUSO 12 - FENDA - (PACOTE 100)	150	PCT.	VONDER	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
068	PARAFUSO 6 - SISTEMA PHILIPS	9.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,17	R\$ 1.530,00
071	PARAFUSO CABEÇA DE PANELA 6-4,5X50MM	3.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,14	R\$ 420,00
074	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO COM ARRUELAS,	3.000	UNID.	VONDER	R\$ 1,75	R\$ 5.250,00
075	PEDRA PARALELEPÍPEDO	3.000	UNID.	A D T	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00
076	PEDRA GRANÍTICA	1.800	M	A D T	R\$ 21,00	R\$ 37.800,00
077	PISO ALERTA CIMENTO HIDRÁULICO -EXTERNO - PLACA 25 X 25	75	UNID.	CENTRAL	R\$ 7,35	R\$ 551,25
078	PISO ALERTA PVC -TÁTIL - PLACA 25X25CM	300	UNID.	CENTRAL	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
079	PISO INTERTRAVADO (CORES DIVERSAS)	1.500	M ²	CENTRAL	R\$ 37,00	R\$ 55.500,00
080	PISO INTERTRAVADO (PISO GRAMA)	750	M ²	CENTRAL	R\$ 39,00	R\$ 29.250,00
081	PLACA DE GESSO ACARTONADA - 1,20MX1,80MX12,5MM	180	UNID.	DRY	R\$ 33,00	R\$ 5.940,00
082	PLACA DE GESSO DE 60CMX60CM	1.500	UNID.	S A	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
087	PLACA DE SINALIZAÇÃO - EXTINTOR DE INCÊNDIO	30	UNID.	SINALIZE	R\$ 25,00	R\$ 750,00
094	RACHINHA	450	METRO	J A	R\$ 13,00	R\$ 5.850,00
095	RÉGUA COM 2 ½ MTS DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO	15	UNID.	ALUMITEC	R\$ 33,00	R\$ 495,00
097	REVESTIMENTO CERÂMICO PASTILHADO 10X10 NAS CORES:	2.550	METRO	ELIZABETH	R\$ 29,00	R\$ 73.950,00
098	SISAL PARA GÊSSO	75	KG.	BRASILEIRINHO	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
101	TELA MOSQUITEIRO - CORES : VERDE, BRANCO- ROLO	9	ROLO	VONDER	R\$ 264,00	R\$ 2.376,00
103	TELHA DE ALUMÍNIO ONDULADA (1056MMX6M)	600	UNID.	BELGO	R\$ 256,00	R\$ 153.600,00
105	TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 3,66MX110MMX6MM	1.500	UNID.	ETERNIT	R\$ 24,00	R\$ 36.000,00
108	TIJOLOS COM OITO FUROS	450.000	UNID.	SALEMA	R\$ 0,48	R\$ 216.000,00
109	TUBO REDONDO 1 POLEGADA 1,25 GALVANIZADO (6MTS)	150	UNID.	BELGO	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00
112	VEDALIT (BALDE 18L)	36	BALDE	HARZ	R\$ 159,00	R\$ 5.724,00
114	VERGALHÃO 12,0MM (VARÃO COM 12M)	180	VARA	BELGO	R\$ 89,00	R\$ 16.020,00
115	VERGALHÃO 5,0MM (VARÃO COM 12M)	675	VARA	BELGO	R\$ 22,50	R\$ 15.187,50
117	VERGALHÃO 8,0MM (VARÃO COM 12M)	675	VARA	BELGO	R\$ 44,00	R\$ 29.700,00
118	EMULSÃO ASFÁLTICA, RM 1C	1.500	LITRO	BRAZQUIIMICA	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
LOTE 02: ELÉTRICA						
133	BROCA P/ PAREDE (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	R\$ 9,20	R\$ 1.932,00
134	BROCA P/ FERRO (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	R\$ 9,60	R\$ 2.016,00
135	BROCA P/ MADEIRA (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	R\$ 9,60	R\$ 2.016,00
136	CABO 120MM2 EPR 0,6/1KV 90° C	150	METRO	COBRAFLX	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
138	CABO 70MM2 EPR 0,6/1KV 90° C	150	METRO	COBRAFLX	R\$ 62,40	R\$ 9.360,00
141	CABO COBRE NU 25 MM2	1.500	METRO	MASTER	R\$ 9,90	R\$ 14.850,00
142	CABO COBRE NU 50 MM2	180	METRO	MASTER	R\$ 18,90	R\$ 3.402,00
143	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 50 MM ² - EPR/90° 0,6/1,	150	METRO	COBRAFLX	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
144	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 70 MM ² - EPR/90° 0,6/1,	150	METRO	COBRAFLX	R\$ 49,00	R\$ 7.350,00
145	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 120 MM ² - EPR/90° 0,6	150	METRO	COBRAFLX	R\$ 88,00	R\$ 13.200,00
152	CABO FLEXÍVEL 2,5 (100 METROS)	300	PEÇA	MEGACAMP OS	R\$ 149,00	R\$ 44.700,00
153	CABO FLEXÍVEL 4.0 (100 METROS)	900	PEÇA	MEGACAMP OS	R\$ 260,00	R\$ 234.000,00
155	CABO FLEXÍVEL 6.0 (100 METROS) DE 1 KV	186	PEÇA	MEGACAMP OS	R\$ 429,00	R\$ 79.794,00
156	CAIXA DE DERIVAÇÃO ¾ METÁLICA - S/ TAMP A (CONDULENTE)	36	UNID.	TRAMONTINA	R\$ 14,00	R\$ 504,00
158	CAIXA MEDIÇÃO POLIFÁSICO (POLICARBONATO)	45	UNID.	TAF	R\$ 135,00	R\$ 6.075,00
164	CANALETA COM ADESIVO EM PVC SISTEMA X - NA COR BRANCA	300	UNID.	ALUMBRA	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
165	CANALETA EM PVC SISTEMA X (20X10X2MTS)	300	UNID.	ALUMBRA	R\$ 3,20	R\$ 960,00
171	QUADRO EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO + GERAL COM	90	UNID.	MORATON	R\$ 209,00	R\$ 18.810,00
172	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO PINO 10	300	UNID.	MAGNETT	R\$ 0,99	R\$ 297,00
173	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO PINO 16	300	UNID.	MAGNETT	R\$ 1,19	R\$ 357,00

179	CAPACITOR DE 4,7F 400V	375	UNID.	E O S	R\$ 34,99	R\$ 13.121,25
180	CAPACITOR DE 8,0F 400V	375	UNID.	E O S	R\$ 34,99	R\$ 13.121,25
182	CURVA ELÉTRICA ROSCA 1" ½	150	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 5,99	R\$ 898,50
183	CURVA LONGA ELÉTRICA SOLDÁVEL 40 MM	150	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 3,99	R\$ 598,50
184	CURVA LONGA ELÉTRICA SOLDÁVEL 50 MM	150	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
185	DISCOS PARA MAKITA VARIADOS	300	UNID.	SIGMA	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
191	DISJUNTOR BRANCO MONOFÁSICO 32	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 6,49	R\$ 973,50
193	DISJUNTOR BRANCO TRIFÁSICO 50	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
195	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20 AMPERES.	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 32,90	R\$ 4.935,00
197	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32 AMPERES.	150	UNID.	SOPRANO	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
200	DISJUNTOR DR 40	90	UNID.	SOPRANO	R\$ 74,90	R\$ 6.741,00
201	DISJUNTOR DR 63	90	UNID.	SOPRANO	R\$ 99,90	R\$ 8.991,00
203	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" (ROLO 50 M)	30	ROLO	GRAMPLAST	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
204	ELETRODO PARA SOLDAR FINO	900	UNID.	SIGMA	R\$ 0,39	R\$ 351,00
205	ELETRODUTO PVC RIGIDO 25 MM	225	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 5,19	R\$ 1.167,75
206	ELETRODUTO PVC RIGIDO 32 MM	225	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 5,90	R\$ 1.327,50
207	ESMERILHADEIRA PARA FERRO	3	UNID.	SKILL	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
209	FECHO PARA FITA DE AÇO ¾" – BRAÇA – KIT	150	UNID.	WHURT	R\$ 1,59	R\$ 238,50
210	FILTRO DE LINHA DE 5 ENTRADAS	72	UNID.	FOXFLUX	R\$ 29,90	R\$ 2.152,80
213	FIO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA BITOLA 4,0 MM² - PVC -	300	METRO	MEGACAMP OS	R\$ 3,59	R\$ 1.077,00
216	FIO PARALELO 2,5 (100 METROS)	22	PEÇA	MEGACAMP OS	R\$ 319,00	R\$ 7.018,00
218	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO COM 10 M	75	UNID.	FOXFLUX	R\$ 14,99	R\$ 1.124,25
221	FURADEIRA PROFISSIONAL	12	UNID.	SKILL	R\$ 339,00	R\$ 4.068,00
224	HASTE ATERRAMENTO 2.5 MTS	180	UNID.	INCEZA	R\$ 24,90	R\$ 4.482,00
227	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	1.200	UNID.	RADIAL	R\$ 10,90	R\$ 13.080,00
228	LÂMPADA DE 250W VAPOR DE MERCÚRIO	120	UNID.	NITROLUX	R\$ 21,90	R\$ 2.628,00
229	LÂMPADA DE 400W VAPOR DE MERCÚRIO	120	UNID.	NITROLUX	R\$ 29,90	R\$ 3.588,00
232	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	900	UNID.	BLUMENAL	R\$ 7,19	R\$ 6.471,00
233	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	1.200	UNID.	BLUMENAL	R\$ 7,60	R\$ 9.120,00
234	LÂMPADA LED BULBO 25W, COD. 0X20405 - LUZ BRANCA	4.500	UNID.	OUROLUX	R\$ 29,00	R\$ 130.500,00
235	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT23957 100LM	360	UNID.	OUROLUX	R\$ 19,90	R\$ 7.164,00
236	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 22 LEDS, LUZ BRANCA	50	UNID.	OUROLUX	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
237	MAKITA PROFISSIONAL	10	UNID.	SKILL	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00
239	LUVA ELÉTRICA ROSCA 1 " ¼	150	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 2,80	R\$ 420,00
240	LUVA ELÉTRICA ROSCA 1" ½	150	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 3,60	R\$ 540,00
247	PLAFONIER, COD. 818208	6.000	UNID.	INTERNEED	R\$ 3,90	R\$ 23.400,00
251	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18 CIRCUITOS COM BARRAMENTO	60	UNID.	MORATON	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
252	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 CIRCUITOS (METAL)	60	UNID.	MORATON	R\$ 269,00	R\$ 16.140,00
253	QUADRO DE MEDIÇÃO POLIFÁSICO PADRÃO ENERGISA CMD3 -	30	UNID.	TAF	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
255	REATOR CONVENCIONAL DE 20 W	300	UNID.	SKYLUX	R\$ 15,90	R\$ 4.770,00
258	SENSOR DE PRESENÇA ECONÔMICO SLET MODELO TETO 360°	75	UNID.	FORCE LINE	R\$ 31,90	R\$ 2.392,50
259	SERRA DE DISCO COMPLETA (MOTOR E MESA)	6	UNID.	SKILL	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00
262	TOMADA DUPLA 20A 250V	300	UNID.	RADIAL	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
270	TUBO ELÉTRICO ROSCA ¾	75	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 5,19	R\$ 389,25
271	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1 ½"	75	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 18,49	R\$ 1.386,75
272	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1"	75	UNID.	INDUSPLAST	R\$ 6,99	R\$ 524,25
LOTE 03: HIDRÁULICA						
277	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 32X1"	1.500	UNID.	KRONA	R\$ 1,69	R\$ 2.535,00
278	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 40X1 1/4"	450	UNID.	KRONA	R\$ 2,69	R\$ 1.210,50
279	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 50X1 1/4"	450	UNID.	KRONA	R\$ 4,29	R\$ 1.930,50
280	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 60X 2"	150	UNID.	KRONA	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50
281	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 20	120	UNID.	KRONA	R\$ 7,39	R\$ 886,80
282	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 25	120	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 708,00
284	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 40	120	UNID.	KRONA	R\$ 7,49	R\$ 898,80
285	ADAPTADOR FLANGE ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 50	120	UNID.	KRONA	R\$ 17,90	R\$ 2.148,00
287	ADAPTADOR SODÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA	120	UNID.	KRONA	R\$ 1,29	R\$ 154,80
291	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	120	UNID.	CENSI	R\$ 7,95	R\$ 954,00

292	BOIA DE NÍVEL PARA CAIXA D'ÁGUA DE ½"	120	UNID.	DUDA	R\$ 5,99	R\$ 718,80
297	BRAÇADEIRA PARA TUBO SOLDÁVEL 20 MM	600	UNID.	PLASTUBOS	R\$ 0,69	R\$ 414,00
300	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 32 X 20 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 132,75
301	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 32 X 25 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 202,50
304	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,89	R\$ 216,75
305	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,15	R\$ 236,25
307	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 261,75
308	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL ¾ X ½	150	UNID.	KRONA	R\$ 0,49	R\$ 73,50
309	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X ½"	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 142,50
310	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X ¾"	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,29	R\$ 171,75
311	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2 X 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
312	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
313	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4 X 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,39	R\$ 329,25
314	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
315	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 20X25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,33	R\$ 24,75
316	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,79	R\$ 59,25
317	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,39	R\$ 104,25
318	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 217,50
319	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,09	R\$ 231,75
320	CAIXA D'ÁGUA PVC 1.000 LITROS C/ TAMPA	90	UNID.	FORTLEV	R\$ 390,00	R\$ 35.100,00
321	CAIXA D'ÁGUA PVC 2.000 LITROS C/ TAMPA	45	UNID.	FORTLEV	R\$ 790,00	R\$ 35.550,00
322	CAIXA D'ÁGUA PVC 5.000 LITROS C/ TAMPA	30	UNID.	FORTLEV	R\$ 2.299,00	R\$ 68.970,00
330	CANO PVC (ÁGUA) 60MM	45	VARA	KRONA	R\$ 79,90	R\$ 3.595,50
331	CANO PVC (ÁGUA) 75MM	45	VARA	KRONA	R\$ 139,00	R\$ 6.255,00
332	CANO PVC (ESGOTO) 100MM	375	VARA	KRONA	R\$ 59,90	R\$ 22.462,50
333	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	45	VARA	KRONA	R\$ 149,90	R\$ 6.745,50
334	CANO PVC (ESGOTO) 40MM	75	VARA	KRONA	R\$ 22,90	R\$ 1.717,50
336	CANO PVC (ESGOTO) 75MM	75	VARA	KRONA	R\$ 52,90	R\$ 3.967,50
339	CAP ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 194,25
341	CAP ROSCA DE 1 "	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 141,75
342	CAP ROSCA DE 1/2 "	180	UNID.	KRONA	R\$ 0,79	R\$ 142,20
344	CAP SOLDÁVEL 20 MM	180	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 106,20
346	CAP SOLDÁVEL 32 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 44,25
347	CAP SOLDÁVEL 40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 71,25
348	CAP SOLDÁVEL 50 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,99	R\$ 224,25
349	CHUVEIRO ELÉTRICO COM DUCHA	36	UNID.	LORENZETTI	R\$ 37,90	R\$ 1.364,40
350	CHUVEIRO PVC	225	UNID.	DUDA	R\$ 5,89	R\$ 1.325,25
351	COLA ADESIVA PLÁSTICA AZUL PARA PVC DE ALTA PRESSÃO	75	UNID.	AMANCO	R\$ 25,90	R\$ 1.942,50
352	COLA PARA CANO 75 G	75	UNID.	FIRMEX	R\$ 3,59	R\$ 269,25
355	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR COR BRANCA	7	UNID.	MARI	R\$ 75,90	R\$ 531,30
356	CUBA DE LOUÇA DE SOBREPOR COR BRANCA	7	UNID.	MARI	R\$ 149,90	R\$ 1.049,30
359	CURVA 90 CURTA ESGOTO 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 817,50
360	CURVA 90 CURTA ESGOTO 40MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,49	R\$ 186,75
361	CURVA 90 CURTA ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 442,50
363	CURVA 90 LONGA ESGOTO 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 25,90	R\$ 1.942,50
365	CURVA 90 LONGA ESGOTO 40MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
366	CURVA 90 LONGA ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 442,50
367	CURVA 90 LONGA ESGOTO 75MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 592,50
372	CURVA 90 SOLDÁVEL 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 892,50
374	CURVA 90 SOLDÁVEL 75MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 22,50	R\$ 1.687,50
389	FITA VEDA-ROSCA 18 X 50M	1.050	UNID.	POLYFITAS	R\$ 5,90	R\$ 6.195,00
390	GRELHA PARA RALO QUADRADA 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,45	R\$ 183,75
391	GRELHA PARA RALO QUADRADA 150MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
392	GRELHA PARA RALO REDONDA 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 194,25
393	GRELHA PARA RALO REDONDA 150MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
394	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 5,39	R\$ 1.212,75
396	JOELHO 45 SOLDÁVEL 25MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 107,10
397	JOELHO 45 SOLDÁVEL 32MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 179,10
398	JOELHO 45 SOLDÁVEL 40MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 261,00
400	JOELHO 45 SOLDÁVEL 60MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 7,29	R\$ 656,10
401	JOELHO 45 SOLDÁVEL 75MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 10,99	R\$ 989,10
405	JOELHO 90 ROSCAVEL ½"	300	UNID.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 570,00
407	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 130,50
408	JOELHO 90 ROSCÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 1/2"	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 157,05
412	JOELHO 90 SOLDÁVEL 32MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 1,59	R\$ 238,50
413	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 3,29	R\$ 493,50

414	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 4,29	R\$ 643,50
415	JOELHO 90 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1/2	150	UNID.	KRONA	R\$ 3,29	R\$ 493,50
419	JOELHO 90 SOLDÁVEL ROSCA 20X 1/2	120	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 142,80
423	JOELHO 90° F°G° 1"	30	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 5,90	R\$ 177,00
425	JOELHO 90° F°G° 3/4"	30	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 4,29	R\$ 128,70
426	JOELHO ESGOTO 100MM	210	UNID.	KRONA	R\$ 4,79	R\$ 1.005,90
427	JOELHO ESGOTO 150MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 19,90	R\$ 895,50
430	JOELHO ESGOTO 75MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 2,29	R\$ 343,50
431	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 50MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 8,90	R\$ 534,00
432	JUNÇÃO ESGOTO 50MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 4,49	R\$ 269,40
433	JUNÇÃO ESGOTO 75MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 7,50	R\$ 450,00
434	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX COM	15	KIT	DECA	R\$ 55,90	R\$ 838,50
438	LUVA COM ROSCA F°G° 2"	45	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 14,50	R\$ 652,50
439	LUVA COM ROSCA F°G° 3/4"	45	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 3,49	R\$ 157,05
441	LUVA CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,89	R\$ 291,75
451	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 53,55
454	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 355,50
456	LUVA ESGOTO CORRER 100MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 490,50
457	LUVA ESGOTO CORRER 150MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 18,90	R\$ 850,50
458	LUVA ESGOTO CORRER 40MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 265,50
459	LUVA ESGOTO CORRER 50MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 6,69	R\$ 301,05
460	LUVA ESGOTO CORRER 75MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 445,50
463	LUVA ROSCÁVEL 1.1/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,79	R\$ 170,55
467	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 100 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,99	R\$ 134,55
468	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 150 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 11,09	R\$ 499,05
469	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 40,05
471	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 75 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,09	R\$ 139,05
474	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 133,50
476	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 1,79	R\$ 402,75
478	LUVA SOLDÁVEL 75 MM	120	UNID.	KRONA	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
479	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X ½"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,19	R\$ 239,25
480	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,15	R\$ 311,25
485	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 25 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 89,25
487	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 40 X 1.1/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 367,50
488	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 50 X 1.1/2"	75	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 742,50
491	MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL	180	CONJ.	ASTRA	R\$ 58,90	R\$ 10.602,00
492	NIPEL ROSCAVEL 1"	60	UNID.	KRONA	R\$ 2,19	R\$ 131,40
493	NIPEL ROSCAVEL 1.1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 294,00
495	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 35,40
496	NIPEL ROSCAVEL 2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 654,00
497	NIPEL ROSCAVEL 3/4"	60	UNID.	KRONA	R\$ 0,99	R\$ 59,40
499	NIPEL ROSCÁVEL 1"	60	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 2,59	R\$ 155,40
500	NIPEL ROSCÁVEL 2"	60	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
503	PLUG ESGOTO 100MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 11,25	R\$ 337,50
505	PLUG ESGOTO 50MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 4,59	R\$ 137,70
508	PLUG ROSCÁVEL 1.1/2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 147,00
509	PLUG ROSCÁVEL 1.1/4"	30	UNID.	KRONA	R\$ 2,89	R\$ 86,70
510	PLUG ROSCÁVEL 1/2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 17,70
511	PLUG ROSCÁVEL 2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 6,29	R\$ 188,70
513	RALO COMPLETO DE ESGOTO DE 100MM	120	UNID.	KRONA	R\$ 10,89	R\$ 1.306,80
520	REGISTRO DE CHUVEIRO 25 MM	120	UNID.	HIGIBAN	R\$ 9,69	R\$ 1.162,80
522	REGISTRO DE CHUVEIRO 3/4"	45	UNID.	HIGIBAN	R\$ 9,49	R\$ 427,05
526	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	120	UNID.	HIGIBAN	R\$ 6,89	R\$ 826,80
533	REGISTRO ESFERA VS 40 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 19,90	R\$ 597,00
535	REGISTRO GAVETA 1509 B ½"	30	UNID.	NATAL	R\$ 32,79	R\$ 983,70
536	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4"	30	UNID.	NATAL	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00
538	REGISTRO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO PARA GÁS BUTANO	180	UNID.	ALIANÇA	R\$ 19,69	R\$ 3.544,20
544	SILICONE 280 GR	225	UNID.	TEKBOND	R\$ 13,29	R\$ 2.990,25
548	TAMPA CEGA REDONDA 150 MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 6,90	R\$ 207,00
549	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (ADULTO)	600	UNID.	DUDA	R\$ 17,49	R\$ 10.494,00
550	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (INFANTIL)	225	UNID.	ASTRA	R\$ 47,90	R\$ 10.777,50

551	TE 90 ESGOTO 100 X 100 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 8,39	R\$ 251,70
552	TE 90 ESGOTO 100 X 50 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 8,90	R\$ 267,00
553	TE 90 ESGOTO 100 X 75 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 10,39	R\$ 311,70
554	TE 90 ESGOTO 150 X 100 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 17,49	R\$ 524,70
555	TE 90 ESGOTO 150 X 150 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 17,49	R\$ 524,70
556	TE 90 ESGOTO 40 X 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 89,55
557	TE 90 ESGOTO 50 X 50 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 116,55
559	TE 90 ESGOTO 75 X 75 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 310,50
560	TE 90 ROSCA ½"	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 85,05
561	TE 90 ROSCA ¾"	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,79	R\$ 125,55
564	TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,39	R\$ 254,25
567	TÊ REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 6,09	R\$ 456,75
569	TÊ ROSCÁVEL F°G° 1 1/4"	75	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 31,69	R\$ 2.376,75
570	TÊ ROSCÁVEL F°G° 1"	75	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 23,79	R\$ 1.784,25
571	TÊ ROSCÁVEL F°G° 2"	75	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 55,90	R\$ 4.192,50
572	TÊ ROSCÁVEL F°G° 3/4"	75	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 6,90	R\$ 517,50
573	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,39	R\$ 404,25
574	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,49	R\$ 336,75
580	TORNEIRA COM FILTRO DE 1/2	60	UNID.	NATAL	R\$ 87,50	R\$ 5.250,00
583	TORNEIRA METAL BICO MÓVEL DE BANCADA PARA COZINHA	60	UNID.	NATAL	R\$ 51,90	R\$ 3.114,00
586	TORNEIRA METAL DE ½ (PARA JARDIM)	45	UNID.	NATAL	R\$ 19,49	R\$ 877,05
587	TORNEIRA METAL DE ½ PARA LAVATÓRIO	75	UNID.	JJ	R\$ 19,49	R\$ 1.461,75
588	TORNEIRA METAL PARA COZINHA DE PAREDE CURTA	150	UNID.	JJ	R\$ 37,90	R\$ 5.685,00
591	TUBO ROSCÁVEL F°G° 1 1/4"	22	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 34,90	R\$ 767,80
592	TUBO ROSCÁVEL F°G° 1"	22	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 27,90	R\$ 613,80
593	TUBO ROSCÁVEL F°G° 2"	22	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 55,90	R\$ 1.229,80
594	TUBO ROSCÁVEL F°G° 3/4"	22	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 6,90	R\$ 151,80
595	UNIÃO ROSCÁVEL 1"	60	UNID.	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 414,00
596	UNIÃO ROSCÁVEL 1.1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 13,90	R\$ 834,00
598	UNIÃO ROSCÁVEL 1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 209,40
602	UNIÃO ROSCÁVEL DE FERRO GALVANIZADO 1"	22	UNID.	QUALYTUBO S	R\$ 31,90	R\$ 701,80
603	UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 531,00
605	UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 297,00
606	UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 18,69	R\$ 560,70
611	VÁLVULA DE RETENÇÃO 32MM	15	UNID.	HIGIBAN	R\$ 31,90	R\$ 478,50
614	VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIVERSAL COM MOLA 2"	15	UNID.	HIGIBAN	R\$ 175,90	R\$ 2.638,50
615	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL ROSCÁVEL 2"	15	UNID.	HIGIBAN	R\$ 175,90	R\$ 2.638,50
617	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA (COMPLETO)	90	UNID.	MARI	R\$ 209,00	R\$ 18.810,00
LOTE 04: PINTURA						
618	ÁGUA RAZ	150	LITROS	AMAZONAS	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
620	CAL HIDRATADA; COMPOSTO DE CALCÁREO TIPO CH-III; COM	3.000	SACAS	HIDROTINTA S	R\$ 11,90	R\$ 35.700,00
621	COLA BRANCA (GALÃO COM 5 LITROS)	225	UNID.	FIRMEX	R\$ 37,90	R\$ 8.527,50
623	ESCOVÃO PARA PINTURA	150	UNID.	TIGRE	R\$ 3,69	R\$ 553,50
624	ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO 3,6 LITROS -	2.400	GALÃO	HIDROTINTA S	R\$ 43,90	R\$ 105.360,00
627	ESTOPA BRANCA, PACOTE COM 1KG	375	PCT	VONDER	R\$ 9,90	R\$ 3.712,50
631	LIXA DE DISCO N° 36	1.200	UNID.	BOSCH	R\$ 3,49	R\$ 4.188,00
638	MASSA CORRIDA ACRÍLICA (LATA 18 LITROS)	300	UNID.	HIDROTINTA S	R\$ 49,90	R\$ 14.970,00
639	MASSA CORRIDA COMUM (LATA 18 LITROS)	1.200	UNID.	HIDROTINTA S	R\$ 29,90	R\$ 35.880,00
647	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO	225	UNID.	ATLAS	R\$ 5,59	R\$ 1.257,75
652	SELADOR PARA MADEIRA - 18 LITROS	45	LATÃO	HIDROTINTA S	R\$ 239,90	R\$ 10.795,50
653	SOLVENTE POLIURETANO - 0,900ML	75	UNID.	ANJO	R\$ 7,90	R\$ 592,50
654	SOLVENTE POLIURETANO - GALÃO 3,6 L	75	UNID.	ANJO	R\$ 31,90	R\$ 2.392,50

655	SOLVENTE POLIURETANO - GALÃO 5 L	375	UNID.	ANJO	R\$ 31,90	R\$ 11.962,50
657	TINTA ACRÍLICO PARA PISO-LATÃO 18 LITROS - NAS CORES:	300	LATÃO	HIDROTINTA S	R\$ 97,90	R\$ 29.370,00
669	TRINCHA 2"	30	UNID.	ATLAS	R\$ 3,79	R\$ 113,70
670	TRINCHA 3"	30	UNID.	ATLAS	R\$ 2,69	R\$ 80,70
671	TRINCHA 4"	30	UNID.	ATLAS	R\$ 6,90	R\$ 207,00
672	VERNIZ DE ALTO BRILHO INCOLOR	30	LATA	HIDROTINTA S	R\$ 17,90	R\$ 537,00
674	VERNIZ MARITIMO INCOLOR	30	LATA	STARLUX	R\$ 17,90	R\$ 537,00
675	VERNIZ PARA MADEIRA	60	LATÃO	HIDROTINTA S	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00
LOTE 05: MACENARIA						
676	ACABAMENTO PARA FORRO DE PVC 6M	4.500	UNID.	FORTLEV	R\$ 26,90	R\$ 121.050,00
684	CADEADO 60 MM	300	UNID.	PADO	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
685	CAIBRO 5 X 5 X 6 METROS	1.500	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00
686	CANTONEIRA PARA MÓVEIS 3 FUROS	225	UNID.	WORKER	R\$ 2,00	R\$ 450,00
687	CHAPA MADEIRITE PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 - 10MM	300	UNID.	MADEPLAC	R\$ 69,00	R\$ 20.700,00
688	COLA CONTATO - GALÃO 3,3 LT	45	UNID.	AMAZONAS	R\$ 69,90	R\$ 3.145,50
689	CORREDIÇA TELESCOPICA (35 KG) ZINCADA - 300 MM	45	PAR	GOLD	R\$ 16,69	R\$ 751,05
690	DOBRADIÇA 2" X 3" GALVANIZADA (CARTELA C/03UND)	150	CARTELA	ISERO	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00
692	DOBRADIÇA 4" ANEL ROLAMENTO LATONADA COM CARTELA DE	300	CARTELA	ISERO	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00
696	DOBRADIÇA PARA MÓVEIS SUPER CURVA 35MM 110º	150	UNID.	GOLD	R\$ 4,90	R\$ 735,00
699	FECHADURA DE CILINDRO COM MAÇANETA TIPO BOLA P/	225	UNID.	GOLD	R\$ 21,90	R\$ 4.927,50
700	FECHADURA DE CILINDRO EXTERNA COM MAÇANETA TIPO	900	UNID.	GOLD	R\$ 29,00	R\$ 26.100,00
701	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA METÁLICA	60	UNID.	GOLD	R\$ 34,90	R\$ 2.094,00
702	FECHADURA INOX - BICO DE PAPAGAIO (PORTA DE CORRER)	45	UNID.	STAM	R\$ 49,90	R\$ 2.245,50
704	FECHADURA PARA GAVETA 22MM	150	UNID.	STAM	R\$ 6,59	R\$ 988,50
705	FECHADURA PARA MÓVEIS DE AÇO	150	UNID.	STAM	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
710	FECHO CHATO COM PORTA CADEADO 5" (PACOTE COM 12)	75	PACOTE	3F	R\$ 64,90	R\$ 4.867,50
713	FECHO REDONDO 3"	225	UNID.	3F	R\$ 3,90	R\$ 877,50
714	FECHO REDONDO 4"	225	UNID.	3F	R\$ 3,90	R\$ 877,50
718	FIXADOR DE PORTA PARA PISO	30	UNID.	ISERO	R\$ 12,90	R\$ 387,00
721	FOLHA COMPENSADO 20MM 2200X1600	60	UNID.	MADEPLAC	R\$ 179,90	R\$ 10.794,00
722	FOLHA COMPENSADO 30MM 2200X1600	60	UNID.	MADEPLAC	R\$ 199,00	R\$ 11.940,00
724	FOLHA DE MDF 15MM 2750X1850MM 2 FACES. NAS CORES:	75	UNID.	MADEPLAC	R\$ 299,00	R\$ 22.425,00
725	FOLHA DE MDF 18MM 2750X1850MM 2 FACES. NAS CORES:	45	UNID.	MADEPLAC	R\$ 299,00	R\$ 13.455,00
726	FOLHAS DE MADEIRITE RESINADA DE 11MM	150	UNID.	MADEPLAC	R\$ 93,90	R\$ 14.085,00
727	FORRA DE PORTA 60 DE MADEIRA MASSARANDUBA	150	UNID.	DANTAS	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
729	FORRA DE PORTA 80 DE MADEIRA MASSARANDUBA	150	UNID.	DANTAS	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
730	FORRO DE PVC 0,20X6,00M	4.500	UNID.	FORTLEV	R\$ 19,90	R\$ 89.550,00
732	JANELA DE MADEIRA DE LEI TIPO VENEZIANA FIXA, COM MEDIDA	30	UNID.	ARLIZ	R\$ 595,00	R\$ 17.850,00
733	LINHA 7MX10CM	30	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 51,90	R\$ 1.557,00
736	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,5 X 45MM PACOTE COM 500	120	PACOTE	VONDER	R\$ 57,90	R\$ 6.948,00
737	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4 X 16MM PACOTE COM 500 PEÇAS	45	PACOTE	VONDER	R\$ 31,90	R\$ 1.435,50
740	PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 70MM COM 200 PEÇAS	30	PACOTE	VONDER	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00
741	PARAFUSO MADEIRA 6,0 X 50MM PACOTE COM 200 PEÇAS	90	PACOTE	VONDER	R\$ 71,90	R\$ 6.471,00
742	PARAFUSO MADEIRA CHATA FENDA ZINCADO COM BUCHA 66	38	KIT	VONDER	R\$ 30,90	R\$ 1.174,20
743	PARAFUSO DRYWALL TROMBETA PONTA AGULHA 3.5 X 50	45.000	UNID.	VONDER	R\$ 0,14	R\$ 6.300,00
744	PARAFUSO PARA DRYWALL PONTA AGULHA 3,5 X 45MM PACOTE	75	PACOTE	VONDER	R\$ 61,90	R\$ 4.642,50
745	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/2 X 75 (CAIXA COM	150	CAIXA	VONDER	R\$ 134,90	R\$ 20.235,00
746	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 75 (CAIXA COM	150	CAIXA	VONDER	R\$ 77,90	R\$ 11.685,00
747	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8 X 75 (CAIXA COM	150	CAIXA	VONDER	R\$ 170,90	R\$ 25.635,00
749	PERFIL (BATENTE DE PORTA) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS	15	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 418,50
750	PERFIL H (TRAVESSA) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS CORES:	45	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 1.255,50
751	PERFIL U (GUIA BAIXA) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS CORES:	45	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 1.255,50

752	PERFIL U (GUIA SUPERIOR) PARA DIVISÓRIA DE 35MM. NAS	45	UNID.	MAX	R\$ 27,90	R\$ 1.255,50
753	PERFIL U GALVANIZADO PARA FORRO PVC	3.000	UNID.	BELGO	R\$ 21,90	R\$ 65.700,00
754	PONTALETE DE PINUS 6X6CM COM 3,00M	75	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 27,90	R\$ 2.092,50
757	PORCA PARA PARAFUSO SEXTAVADO M6 . PACOTE COM 100	75	PACOTE	CIZER	R\$ 7,70	R\$ 577,50
759	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 60 CM	15	UNID.	ARLIZ	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
760	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 70 CM	15	UNID.	ARLIZ	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
761	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 80 CM	105	UNID.	ARLIZ	R\$ 249,00	R\$ 26.145,00
762	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 90 CM	45	UNID.	ARLIZ	R\$ 279,00	R\$ 12.555,00
764	PORTA LISA 2.10X70	60	UNID.	K D K	R\$ 62,90	R\$ 3.774,00
765	PORTA LISA 2.10X80	60	UNID.	K D K	R\$ 62,90	R\$ 3.774,00
770	PORTA INTERNA SOMENTE FOLHA 90CM	150	UNID.	K D K	R\$ 65,90	R\$ 9.885,00
771	PORTA MONTADA SANFONADA 2,10 X 0,72M	25	UNID.	FORTLEV	R\$ 79,90	R\$ 1.997,50
772	PORTA MONTADA SANFONADA 2,10 X 0,84M	25	UNID.	FORTLEV	R\$ 89,90	R\$ 2.247,50
773	PORTA VENEZIANA PARA VESTIÁRIO	30	UNID.	M P	R\$ 519,00	R\$ 15.570,00
776	PREGO COM CABEÇA 13 X 15	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
777	PREGO COM CABEÇA 14 X 15	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
778	PREGO COM CABEÇA 14 X 21	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
779	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
780	PREGO COM CABEÇA 16 X 27	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
781	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
782	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
783	PREGO COM CABEÇA 19 X 33	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
784	PREGO COM CABEÇA 19 X 39	75	KG	BELGO	R\$ 10,90	R\$ 817,50
785	PREGO COM CABEÇA 20 X 48	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
786	PREGO COM CABEÇA 6 X 6	75	KG	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 967,50
790	PREGO COM CABEÇA 8 X 8	75	KG	BELGO	R\$ 14,90	R\$ 1.117,50
795	PUXADOR HASTE ALUMÍNIO ANODIZADO REDONDO 128MM	60	UNID.	ISERO	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00
796	RIPA 6M	2.250	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 4,90	R\$ 11.025,00
802	SUORTE PARA PRATELEIRA MÃO FRANCESA CANTONEIRA	300	UNID.	S F	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
803	TÁBUA MISTO BRUTO 2,5CM X 30CM X 5,00M	150	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
804	TÁBUA MISTA DE 28CM POR 6M DE COMP.	375	UNID.	S. TEREZINHA	R\$ 99,00	R\$ 37.125,00
LOTE 06: SERRALHARIA						
805	ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2"	300	UNID.	INCA	R\$ 1,49	R\$ 447,00
806	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2 "	300	UNID.	INCA	R\$ 0,50	R\$ 150,00
807	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	300	UNID.	INCA	R\$ 0,95	R\$ 285,00
808	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	300	UNID.	INCA	R\$ 0,69	R\$ 207,00
809	BARRA CHATA ¼ X 3/16	75	VARA	BELGO	R\$ 29,00	R\$ 2.175,00
813	BARRA REDONDA SERRALHERIA - 3/8"	225	VARA	BELGO	R\$ 29,90	R\$ 6.727,50
821	CANTONEIRA U CHAPA GALVANIZADA 2" - CHAPA 16	15	VARA	BELGO	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
824	FECHADURA CAIXA PARA PORTÃO	300	UNID.	GOLD	R\$ 51,90	R\$ 15.570,00
827	FECHO CHATO PARA PORTÃO 5"	120	UNID.	ISERO	R\$ 5,90	R\$ 708,00
830	FERRO 4.2	375	KG	BELGO	R\$ 13,90	R\$ 5.212,50
833	GONZO 3/8 FECHADO COMPRIMENTO MÍNIMO 50MM (TARUGO)	120	UNID.	CIZER	R\$ 3,90	R\$ 468,00
836	LAMBRIL PARA CONFECÇÃO DE PORTÃO - ONDULADO	18	UNID.	BELGO	R\$ 139,90	R\$ 2.518,20
843	LIXA DE FERRO 40, PACOTE COM 25	60	PACOTE	BOSCH	R\$ 43,90	R\$ 2.634,00
845	LIXA DE FERRO 60, PACOTE COM 25	60	PACOTE	BOSCH	R\$ 42,90	R\$ 2.574,00
854	RODÍZIO CORTINA NYLON	60	UNID.	WORKER	R\$ 0,99	R\$ 59,40
855	ROLDANA 1.1/2' X 18MM COM ROLAMENTO 1/2CANA	120	UNID.	WORKER	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00
856	ROLDANA 3' X 20MM COM ROLAMENTO 1/2CANA	120	UNID.	WORKER	R\$ 49,90	R\$ 5.988,00
861	SUORTE PARA CENTRAL DE ÁGUA GELADA MODELO LUA - 200	30	PAR	FRIINOX	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00
862	TERMINAL PARA TRILHO DE CORTINA DE METAL PACOTE COM	3	PACOTE	WORKER	R\$ 49,90	R\$ 149,70
863	TRILHO DULPO REFORÇADO 3M	18	VARA	J. ANCELMO	R\$ 39,90	R\$ 718,20
865	TUBO QUADRADO METALON 30 X 30 1,25 GALVANIZADO (6MTS)	45	VARA	BELGO	R\$ 69,90	R\$ 3.145,50
866	TUBO REDONDO METALON 1. 1/2 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO.	23	VARA	BELGO	R\$ 89,90	R\$ 2.067,70
868	TUBO REDONDO METALON 3 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO.	30	VARA	BELGO	R\$ 239,00	R\$ 7.170,00
869	TUBO REDONDO METALON 3/4 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO.	30	VARA	BELGO	R\$ 45,90	R\$ 1.377,00
870	TUBO RETANGULAR METALON 30 X 20 1,95 GALVANIZADO	30	VARA	BELGO	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00

	(6MTS)					
871	TUBO RETANGULAR METALON 50 X 30 1,55 GALVANIZADO (6MTS)	30	VARA	BELGO	R\$ 74,90	R\$ 2.247,00
LOTE 07: EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI)						
876	CINTA ERGONÔMICA ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO VICSA	15	UNID.	VICSA	R\$ 59,90	R\$ 898,50
880	LUVA DE ALTA TENSÃO CASO EXERÇA ATIVIDADE EM ALTA	45	PAR	ORION	R\$ 290,00	R\$ 13.050,00
881	LUVA DE LATEX CANO LONGO	225	PAR	WORKER	R\$ 4,49	R\$ 1.010,25
882	LUVA DE LÁTEX NITRÍLICA	75	PAR	WORKER	R\$ 8,90	R\$ 667,50
883	LUVA DE PVC CANO LONGO	150	PAR	WORKER	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
885	LUVA ISOLADA DE ALTA TENSÃO	7	PAR	ORION	R\$ 289,00	R\$ 2.023,00
886	MANGOTE DE RASPA DE COURO PARA SOLDADOR	7	UNID.	VONDER	R\$ 33,90	R\$ 237,30
887	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA SOLDA COM LENTE 10, 12	15	UNID.	VONDER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
889	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	120	UNID.	VONDER	R\$ 5,89	R\$ 706,80
893	RESPIRADOR PFF1 COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO	300	UNID.	PROTECTPLU S	R\$ 3,30	R\$ 990,00
894	RESPIRADOR PFF2 COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO	300	UNID.	PROTECTPLU S	R\$ 3,30	R\$ 990,00
897	ENXADECO	60	UNID.	TRAMONTIN A	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
898	ESCADA EXTENSIVA DE 25 DEGRAUS	15	UNID.	ALULEV	R\$ 890,00	R\$ 13.350,00
899	FITA DE ISOLAMENTO (ZEBRA) 20 CM X 5 CM	75	UNID.	WORKER	R\$ 11,90	R\$ 892,50
900	CORDA POLIÉSTER, ALTA RESISTÊNCIA DE 20 MILÍMETROS, OU	450	METRO	ARTPLAS	R\$ 4,90	R\$ 2.205,00
VALOR TOTAL:						R\$ 3.743.817,44
TRÊS MILHÕES E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						

Bayeux - PB, 05 de Abril de 2021.



LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

62. Cirurgica Montebello Ltda - CNPJ 08.674.752/0001-40. Euromed Comercio de Medicamentos Ltda - CNPJ 27.985.664/0001-03. Stock Med Produtos Medico-hospitalares Ltda. - CNPJ 06.106.005/0001-80. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Sala da Comissão de Licitações - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 34783001.

Passagem - PB, 12 de Abril de 2021

JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
Prefeito Constitucional

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00005/2021, que objetiva: Aquisição de medicamentos destinados a farmácia básica; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - R\$ 19.200,00; A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - R\$ 22.940,00; CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R\$ 18.342,00; EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R\$ 70.750,00; STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA. - R\$ 38.960,00.

Passagem - PB, 09 de Abril de 2021

JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
Prefeito

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONVITE Nº 00001/2021

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Convite nº 00001/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DP PSF NORTE, REFORMA DO PSF SUL E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: PROCONSTROI CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI - R\$ 246.809,51.

Santana de Mangueira - PB, 05 de Abril de 2021

NERIVAL INACIO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DP PSF NORTE, REFORMA DO PSF SUL E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00001/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santana de Mangueira com recursos previstos na dotação orçamentária do exercício financeiro de 2021. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira e: CT 032/2021 - 05.04.21 - PROCONSTROI CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI - R\$ 246.809,51.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2021

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca através de Pregoeiro convoca os licitantes: AUTO CENTER BOM SUCESSO-ME, HERCULANO PEREIRA SOBRINHO -ME, CICERO RODRIGUES DA SILVA -ME e ERIVAM IDELFONSO-ME, para reunião de abertura dos envelopes de proposta de preços e envelopes de habilitação do Pregão Presencial nº 00020/2021, que se realizará as 10:30 do dia 26.04.2021. O não comparecimento de todos os licitantes, de parte dos licitantes ou de nenhum dos licitantes a comissão abrirá os envelopes e publicará o resultado.

Pedra Branca-PB, 12 de abril de 2021.

SEVERINO LUIZ DE CALDAS
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2021

Torna público a realização da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 00024/2021, tipo menor preços por item, com objeto, Aquisição de pneus e câmara de ar. Abertura dia 26/04/2021 às 08:30 horas, a rua Pres. João Pessoa, 391-Centro-Pedra Branca-PB. O edital encontra-se: www.pedrabranca.pb.gov.br

www.tce.pb.gov.br e demais informações pelo e-mail pedrabrancapl@gmail.com.

Pedra Branca - PB, 12 de abril de 2021

Severino Luiz de Caldas
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Poço de José de Moura

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de pneus e acessórios novos de primeira linha de fabricação, incluindo os serviços de instalação, alinhamento e balanceamento, de forma parcelada, destinados a manutenção dos veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Poço José de Moura. Data e Local, às 10:00 horas do dia 28/04/2021, na sala de Reuniões da CPL, Avenida Frei Damião, nº 252, Centro - Poço de José De Moura - PB.

Poço José de Moura/PB, 12 de abril de 2021.

TALITHA RAQUEL ESTRELA MARTINS BATISTA.
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 12/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais para a manutenção de bens e imóveis, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Poço José de Moura. Data e Local, às 08:30 horas do dia 28/04/2021, na sala de Reuniões da CPL, Avenida Frei Damião, nº 252, Centro - Poço de José De Moura - PB.

Poço José de Moura/PB, 12 de abril de 2021.

TALITHA RAQUEL ESTRELA MARTINS BATISTA.
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos novos, destinados ao Município de Poço José de Moura. Data e Local, às 10:30 horas do dia 27/04/2021, na sala de Reuniões da CPL, Avenida Frei Damião, nº 252, Centro - Poço de José De Moura - PB.

Poço José de Moura/PB, 12 de abril de 2021.

TALITHA RAQUEL ESTRELA MARTINS BATISTA.
Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de São João do Cariri

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2021

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00013/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Fracassada.

São João do Cariri - PB, 12 de Abril de 2021

JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ
Prefeito

Prefeitura Municipal de Bayeux

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00010/2021

PMBEXA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00004/2021 - PMBEX-FMS regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2021 - PMBEX-FMS, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: ESTANISLAU CHAVES NETO, CNPJ: 32.236.303/0001-02
 ENDEREÇO: AV. SÃO SEBASTIÃO, 157, CENTRO – CAPIM/PB – CEP: 58.287-000, TEL:
 (83) 9300-6572
 VIGÊNCIA: 05 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 05 DE ABRIL DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	MARCA/ MODELO	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
LOTE 01: ALVENARIA						
001	ARALDITE PROFISIONAL	15	UNID.	BRASCOLA	RS 19,20	RS 288,00
002	ARAME GALVANIZADO Nº 18	40	KG.	BELGO	RS 16,00	RS 640,00
003	ARAME GALVANIZADO Nº 18 ENCAPADO PARA GESSO	40	KG.	BELGO	RS 22,00	RS 880,00
004	AREIA FINA	360	METRO	JOCA	RS 42,00	RS 15.120,00
005	AREIA GROSSA	360	METRO	JOCA	RS 45,00	RS 16.200,00
006	AREIA MÉDIA	360	METRO	JOCA	RS 40,00	RS 14.400,00
009	BLOCO DE GESSO DE 50X67 PARA PAREDE	300	UNID.	S A	RS 13,99	RS 4.197,00
011	BRITA 19	360	METRO	BRITEX	RS 120,00	RS 43.200,00
018	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO Nº 12 (PACOTE COM 150)	45	PCT.	IVASA	RS 35,00	RS 1.575,00
021	CABECEIRA DE CALHA DIREITA PVC 170	120	UNID.	AMANCO	RS 18,00	RS 2.160,00
022	CABECEIRA DE CALHA ESQUERDA PVC 170	120	UNID.	AMANCO	RS 18,00	RS 2.160,00
023	CALHA DE PVC 170	900	METRO	AMANCO	RS 36,70	RS 33.030,00
024	CALHA DE ZINCO QUADRADA (100X100X6000)	300	UNID.	AÇO BRASIL	RS 225,00	RS 67.500,00
030	CHAPALISA DE ALUMÍNIO PARA CALHA LARGURA 1,0M - ROLO	30	ROLO	MORLAN	RS 875,00	RS 26.250,00
031	CIMENTO 50KG	12.000	UNID.	ELIZABETH	RS 24,50	RS 294.000,00
	COBOGÓ 24X24X10CM	450	UNID.	JUNIOR	RS 5,95	RS 2.677,50
	FORRO DE PVC EM RÉGUA 6 METRO DE COMPRIMENTO X 1,500	1.500	UNID.	FORTLEV	RS 20,00	RS 30.000,00
042	IMPERMEABILIZANTE PARA LAJE (BALDE 18L)	38	BALDE	VEDACT	RS 209,33	RS 7.954,54
044	JANELA BASCULANTE 100X40CM	90	UNID.	C L M	RS 100,00	RS 9.000,00
045	JANELA BASCULANTE 120X120CM DE FERROVIAS	120	UNID.	C L M	RS 240,00	RS 28.800,00
046	JANELA BASCULANTE 40X40CM	90	UNID.	C L M	RS 44,00	RS 3.960,00
047	JANELA BASCULANTE 40X60CM DE ALUMÍNIO	90	UNID.	C L M	RS 60,00	RS 5.400,00
048	JANELA BASCULANTE 80X100CM	120	UNID.	C L M	RS 168,00	RS 20.160,00
049	JANELA BASCULANTE 80X80CM	120	UNID.	C L M	RS 143,00	RS 17.160,00
050	LAJOTA	1.200	UNID.	SALEMA	RS 1,70	RS 2.040,00
051	MANTA ASFÁLTICA EM ALUMÍNIO	30	ROLO	VEDACT	RS 315,00	RS 9.450,00
052	MANTA PARA CALHA	600	M²	VEDACT	RS 31,00	RS 18.600,00
053	MANTA PARA LAJE	600	M²	VEDACT	RS 31,00	RS 18.600,00
057	MASSA COLANTE PARA GESSO	75	UNID.	BRASILEIRINHO	RS 11,13	RS 834,75
058	MASSA PLÁSTICA	300	UNID.	CARPLAST	RS 8,75	RS 2.625,00
059	MASSA RÁPIDA 1.000G	150	UNID.	STARLUX	RS 22,50	RS 3.375,00
060	MICROTORIO COMPLETO	45	UNID.	CELITE	RS 315,00	RS 14.175,00
062	PARAFUSO 1/4" X 1/2" FENDA COM PORCA	4.500	UNID.	VONDER	RS 0,17	RS 765,00
064	PARAFUSO 10 - SISTEMA PHILIPS	9.000	UNID.	VONDER	RS 0,27	RS 2.430,00
065	PARAFUSO 12 - FENDA - (PACOTE 100)	150	PCT.	VONDER	RS 33,00	RS 4.950,00
068	PARAFUSO 6 - SISTEMA PHILIPS	9.000	UNID.	VONDER	RS 0,17	RS 1.530,00
071	PARAFUSO CABEÇA DE PAINELA 6-4,5X50MM	3.000	UNID.	VONDER	RS 0,14	RS 420,00
074	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO COM ARRUELAS	3.000	UNID.	VONDER	RS 1,75	RS 5.250,00
075	PEDRA PARALELEPÍPEDO	3.000	UNID.	A D T	RS 0,99	RS 2.970,00
076	PEDRA GRANÍTICA	1.800	M	A D T	RS 21,00	RS 37.800,00
077	PISO ALERTA CIMENTO HIDRÁULICO - EXTERNO - PLACA 25 X 25	75	UNID.	CENTRAL	RS 7,35	RS 551,25
078	PISO ALERTA PVC - TÁTEL - PLACA 25X25CM	300	UNID.	CENTRAL	RS 13,00	RS 3.900,00
079	PISO INTERTRAVADO (CORES DIVERSAS)	1.500	M²	CENTRAL	RS 37,00	RS 55.500,00
080	PISO INTERTRAVADO (PISO GRAMA)	750	M²	CENTRAL	RS 39,00	RS 29.250,00
	PLACA DE GESSO ACARTONADA - 1,20MX1,80MX12,5MM	180	UNID.	DRY	RS 33,00	RS 5.940,00
	PLACA DE GESSO DE 60CMX60CM	1.500	UNID.	S A	RS 7,00	RS 10.500,00
087	PLACA DE SINALIZAÇÃO - EXTINTOR DE INCÊNDIO	30	UNID.	SINALIZE	RS 25,00	RS 750,00
094	RACHINHA	450	METRO	JA	RS 13,00	RS 5.850,00
095	RÉGUA COM 2 1/2 MTS DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO	15	UNID.	ALUMITEC	RS 33,00	RS 495,00
097	REVESTIMENTO CERÂMICO PASTILHADO 10X10 NAS CORES	2.550	METRO	ELIZABETH	RS 29,00	RS 73.950,00
098	SISAL PARA GESSO	75	KG.	BRASILEIRINHO	RS 15,00	RS 1.125,00
101	TELA MOSQUITTEIRO - CORES : VERDE, BRANCO- ROLO	9	ROLO	VONDER	RS 264,00	RS 2.376,00
103	TELHA DE ALUMÍNIO ONDULADA (1056MX6M)	600	UNID.	BELGO	RS 256,00	RS 153.600,00
105	TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 3,66MX110MX6MM	1.500	UNID.	ETERNIT	RS 24,00	RS 36.000,00
108	TIJÓLOS COM OITO FUROS	450.000	UNID.	SALEMA	RS 0,48	RS 216.000,00
109	TUBO REDONDO 1 POLEGADA 1,25 GALVANIZADO (6MTS)	150	UNID.	BELGO	RS 51,00	RS 7.650,00
112	VEDALIT (BALDE 18L)	36	BALDE	HARZ	RS 159,00	RS 5.724,00
114	VERGALHÃO 12,0MM (VARÃO COM 12M)	180	VARA	BELGO	RS 89,00	RS 16.020,00
115	VERGALHÃO 8,0MM (VARÃO COM 12M)	675	VARA	BELGO	RS 22,50	RS 15.187,50
117	VERGALHÃO 8,0MM (VARÃO COM 12M)	675	VARA	BELGO	RS 44,00	RS 29.700,00
118	EMULSÃO ASFÁLTICA, RM 1C	1.500	LITRO	BRAZQUIMICA	RS 20,00	RS 30.000,00
LOTE 02: ELÉTRICA						
133	BROCA P/ PAREDE (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	RS 9,20	RS 1.932,00
134	BROCA P/ FERRO (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	RS 9,60	RS 2.016,00
135	BROCA P/ MADEIRA (VARIADAS)	210	UNID.	SIGMA	RS 9,60	RS 2.016,00
136	CABO 120MM2 EPR 0,6 1KV 90° C	150	METRO	COBRAFLX	RS 79,00	RS 11.850,00
138	CABO 70MM2 EPR 0,6 1KV 90° C	150	METRO	COBRAFLX	RS 62,40	RS 9.360,00
141	CABO COBRE NU 25 MM2	1.500	METRO	MASTER	RS 9,90	RS 14.850,00
142	CABO COBRE NU 50 MM2	180	METRO	MASTER	RS 18,90	RS 3.402,00
143	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 50 MM² - EPR-90° 0,6/1.	150	METRO	COBRAFLX	RS 41,00	RS 6.150,00

144	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 70 MM² - EPR-90° 0,6/1.	150	METRO	COBRAFLX	RS 49,00	RS 7.350,00
145	CABO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA DE 120 MM² - EPR-90° 0,6	150	METRO	COBRAFLX	RS 88,00	RS 13.200,00
152	CABO FLEXÍVEL 2,5 (100 METROS)	300	PEÇA	MEGACAMPOS	RS 149,00	RS 44.700,00
153	CABO FLEXÍVEL 4,0 (100 METROS)	900	PEÇA	MEGACAMPOS	RS 260,00	RS 234.000,00
155	CABO FLEXÍVEL 6,0 (100 METROS) DE 1 KV	186	PEÇA	MEGACAMPOS	RS 429,00	RS 79.794,00
156	CAIXA DE DERIVAÇÃO 1/2 METÁLICA - S/ TAMPA (CONDULENTE)	36	UNID.	TRAMONTINA	RS 14,00	RS 504,00
158	CAIXA MEDIÇÃO POLIFÁSICO (POLICARBONATO)	45	UNID.	TAF	RS 135,00	RS 6.075,00
164	CANALETA COM ADESIVO EM PVC SISTEMA X - NA COR BRANCA	300	UNID.	ALUMBRA	RS 3,90	RS 1.170,00
165	CANALETA EM PVC SISTEMA X (20X10X2MTS)	300	UNID.	ALUMBRA	RS 3,20	RS 960,00
171	QUADRO EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO + GERAL COM	90	UNID.	MORATON	RS 209,00	RS 18.810,00
172	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO PINO 10	300	UNID.	MAGNETT	RS 0,99	RS 297,00
173	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO PINO 16	300	UNID.	MAGNETT	RS 1,19	RS 357,00
179	CAPACITOR DE 4,7F 400V	375	UNID.	E O S	RS 34,99	RS 13.121,25
180	CAPACITOR DE 8,0F 400V	375	UNID.	E O S	RS 34,99	RS 13.121,25
182	CURVA ELÉTRICA ROSCA 1" 1/2	150	UNID.	INDUSPLAST	RS 5,99	RS 898,50
183	CURVA LONGA ELÉTRICA SOLDÁVEL 40 MM	150	UNID.	INDUSPLAST	RS 5,99	RS 898,50
184	CURVA LONGA ELÉTRICA SOLDÁVEL 50 MM	150	UNID.	INDUSPLAST	RS 8,80	RS 1.320,00
185	DISCOS PARA MAKITA VARIADOS	300	UNID.	SIGMA	RS 9,90	RS 2.970,00
191	DISJUNTOR BRANCO MONOFÁSICO 32	150	UNID.	SOPRANO	RS 6,49	RS 973,50
193	DISJUNTOR BRANCO TRIFÁSICO 50	150	UNID.	SOPRANO	RS 29,90	RS 4.485,00
195	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20 AMPERES	150	UNID.	SOPRANO	RS 32,00	RS 4.800,00
197	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32 AMPERES	150	UNID.	SOPRANO	RS 39,90	RS 5.985,00
200	DISJUNTOR DR 40	90	UNID.	SOPRANO	RS 74,90	RS 6.741,00
201	DISJUNTOR DR 63	90	UNID.	SOPRANO	RS 99,90	RS 8.991,00
203	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" (ROLO 50 M)	30	ROLO	GRAMPLAST	RS 59,90	RS 1.797,00
204	ELETRODUTO PARA SODÁVEL FINO	900	UNID.	SIGMA	RS 0,39	RS 351,00
205	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 25 MM	225	UNID.	INDUSPLAST	RS 5,19	RS 1.167,75
206	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 32 MM	225	UNID.	INDUSPLAST	RS 5,90	RS 1.327,50
207	ESMERILHADEIRA PARA FERRO	3	UNID.	SKILL	RS 350,00	RS 1.050,00
209	FECHO PARA FITA DE AÇO 1/2" - BRAÇA - KIT	150	UNID.	WHURT	RS 1,59	RS 238,50
210	FILTRO DE LINHA DE 5 ENTRADAS	72	UNID.	FOXLUX	RS 2,99	RS 2.152,80
213	FIO DE COBRE ISOLADO ANTICHAMA BITOLA 4,0 MM² - PVC -	300	METRO	MEGACAMPOS	RS 3,90	RS 1.170,00
216	FIO PARALELO 2,5 (100 METROS)	22	PEÇA	MEGACAMPOS	RS 319,00	RS 7.018,00
218	FITA ISOLANTE ALTO FUSÃO COM 10 M	75	UNID.	FOXLUX	RS 14,99	RS 1.124,25
221	FURADEIRA PROFISIONAL	12	UNID.	SKILL	RS 339,00	RS 4.068,00
224	HASTE ATERRAMENTO 2,5 MTS	180	UNID.	INCEZA	RS 24,90	RS 4.482,00
227	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	1.200	UNID.	RADIAL	RS 10,90	RS 13.080,00
228	LÂMPADA DE 250W VAPOR DE MERCÚRIO	120	UNID.	NITROLUX	RS 21,90	RS 2.628,00
229	LÂMPADA DE 400W VAPOR DE MERCÚRIO	120	UNID.	NITROLUX	RS 29,90	RS 3.588,00
232	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	900	UNID.	BLUMENAL	RS 7,19	RS 6.471,00
233	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	1.200	UNID.	BLUMENAL	RS 7,60	RS 9.120,00
234	LÂMPADA LED BULBO 25W, COD. 0X20405 - LUZ BRANCA	4.500	UNID.	OUROLUX	RS 29,00	RS 130.500,00
235	ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT23957 100LM	360	UNID.	OUROLUX	RS 19,90	RS 7.164,00
236	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 22 LEDS, LUZ BRANCA	50	UNID.	OUROLUX	RS 29,90	RS 1.495,00
237	MAKITA PROFISIONAL	10	UNID.	SKILL	RS 359,00	RS 3.590,00
239	LUVA ELÉTRICA ROSCA 1" 1/4	150	UNID.	INDUSPLAST	RS 2,80	RS 420,00
240	LUVA ELÉTRICA ROSCA 1" 1/2	150	UNID.	INDUSPLAST	RS 3,60	RS 540,00
247	PLAFONIER COD. 818208	6.000	UNID.	INTERNET	RS 3,90	RS 23.400,00
251	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18 CIRCUITOS COM BARRAMENTO	60	UNID.	MORATON	RS 42,90	RS 2.574,00
252	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 CIRCUITOS (METAL)	60	UNID.	MORATON	RS 269,00	RS 16.140,00
253	QUADRO DE MEDIÇÃO POLIFÁSICO PADRÃO ENERGISA CMD3 -	30	UNID.	TAF	RS 69,00	RS 2.070,00
255	REATOR CONVENCIONAL DE 20 W	300	UNID.	SKYLUX	RS 15,90	RS 4.770,00
258	SENSOR DE PRESENÇA ECONÔMICO SLET MODELO TETO 360°	75	UNID.	FORCE LINE	RS 31,90	RS 2.392,50
259	SERRA DE DISCO COMPLETA (MOTOR E MESA)	6	UNID.	SKILL	RS 2.200,00	RS 13.200,00
262	TOMADA DUPLA 20A 250V	300	UNID.	RADIAL	RS 10,90	RS 3.270,00
270	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1/2	75	UNID.	INDUSPLAST	RS 5,19	RS 389,25
271	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1" 1/2	75	UNID.	INDUSPLAST	RS 18,49	RS 1.386,75
272	TUBO ELÉTRICO ROSCA 1"	75	UNID.	INDUSPLAST	RS 6,99	RS 524,25
LOTE 03: HIDRÁULICA						
277	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 32X1"	1.500	UNID.	KRONA	RS 1,69	RS 2.535,00
278	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 40X1 1/4"	450	UNID.	KRONA	RS 2,69	RS 1.210,50
279	ADAPTADOR SOLDÁVEL -COLA ROSCA 50X1 1/4"	450	UNID.	KRONA	RS 4,29	RS 1.930,50
280	ADAPT					

301	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 32 X 25 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 202,50
304	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,89	R\$ 216,75
305	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,15	R\$ 236,25
307	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 261,75
308	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1/2 X 1/2	150	UNID.	KRONA	R\$ 0,49	R\$ 73,50
309	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X 1/2	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 142,50
310	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X 3/4	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,29	R\$ 171,75
311	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2 X 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
312	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
313	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4 X 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,39	R\$ 329,25
314	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
315	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 20X25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,33	R\$ 24,75
316	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,79	R\$ 59,25
317	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,39	R\$ 104,25
318	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 217,50
319	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,09	R\$ 231,75
320	CAIXA D'ÁGUA PVC 1.000 LITROS C/ TAMP. A	90	UNID.	FORTLEV	R\$ 390,00	R\$ 35.100,00
321	CAIXA D'ÁGUA PVC 2.000 LITROS C/ TAMP. A	45	UNID.	FORTLEV	R\$ 790,00	R\$ 35.550,00
322	CAIXA D'ÁGUA PVC 5.000 LITROS C/ TAMP. A	30	UNID.	FORTLEV	R\$ 2.299,00	R\$ 68.970,00
330	CANO PVC (ÁGUA) 60MM	45	VARA	KRONA	R\$ 79,90	R\$ 3.595,50
331	CANO PVC (ÁGUA) 75MM	45	VARA	KRONA	R\$ 139,00	R\$ 6.255,00
332	CANO PVC (ESGOTO) 100MM	375	VARA	KRONA	R\$ 59,90	R\$ 22.462,50
333	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	45	VARA	KRONA	R\$ 149,90	R\$ 6.745,50
334	CANO PVC (ESGOTO) 40MM	75	VARA	KRONA	R\$ 22,90	R\$ 1.717,50
335	CANO PVC (ESGOTO) 75MM	75	VARA	KRONA	R\$ 52,90	R\$ 3.967,50
339	CAP ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 194,25
341	CAP ROSCA DE 1"	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 141,75
342	CAP ROSCA DE 1 1/2"	180	UNID.	KRONA	R\$ 0,79	R\$ 142,20
344	CAP SOLDÁVEL 20 MM	180	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 106,20
346	CAP SOLDÁVEL 32 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 44,25
347	CAP SOLDÁVEL 40 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 71,25
348	CAP SOLDÁVEL 50 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,99	R\$ 224,25
349	CHUVEIRO ELÉTRICO COM DUCHA	36	UNID.	LORENZETTI	R\$ 37,90	R\$ 1.364,40
350	CHUVEIRO PVC	225	UNID.	DUDA	R\$ 5,89	R\$ 1.325,25
351	COLA ADESIVA PLÁSTICA AZUL PARA PVC DE ALTA PRESSÃO	75	UNID.	AMANCO	R\$ 25,90	R\$ 1.942,50
352	COLA PARA CANO 75 G	75	UNID.	FIRMEN	R\$ 3,59	R\$ 269,25
355	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR COR BRANCA	7	UNID.	MARI	R\$ 75,90	R\$ 531,30
356	CUBA DE LOUÇA DE SOBREFOR COR BRANCA	7	UNID.	MARI	R\$ 149,90	R\$ 1.049,30
359	CURVA 90 CURTA ESGOTO 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 817,50
360	CURVA 90 CURTA ESGOTO 40MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,49	R\$ 186,75
361	CURVA 90 CURTA ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 442,50
363	CURVA 90 LONGA ESGOTO 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 25,90	R\$ 1.942,50
365	CURVA 90 LONGA ESGOTO 40MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,69	R\$ 276,75
366	CURVA 90 LONGA ESGOTO 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 442,50
367	CURVA 90 LONGA ESGOTO 75MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 592,50
372	CURVA 90 SOLDÁVEL 50MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 892,50
374	CURVA 90 SOLDÁVEL 75MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 22,50	R\$ 1.687,50
389	FITA VEDA-ROSCA 18 X 50M	1.050	UNID.	POLYFITAS	R\$ 5,90	R\$ 6.195,00
390	GRELHA PARA RALO QUADRADA 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,45	R\$ 183,75
391	GRELHA PARA RALO QUADRADA 150MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
392	GRELHA PARA RALO REDONDA 100MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 194,25
393	GRELHA PARA RALO REDONDA 150MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 292,50
394	JOELHO 45 ESGOTO 100MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 5,39	R\$ 1.212,75
395	JOELHO 45 SOLDÁVEL 25MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 107,10
396	JOELHO 45 SOLDÁVEL 32MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 179,10
397	JOELHO 45 SOLDÁVEL 40MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 261,00
400	JOELHO 45 SOLDÁVEL 60MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 7,29	R\$ 656,10
401	JOELHO 45 SOLDÁVEL 75MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 10,99	R\$ 989,10
405	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2"	300	UNID.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 570,00
407	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 130,50
408	JOELHO 90 ROSCAVEL COM BUCHA DE LATÃO 1/2"	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,49	R\$ 157,05
412	JOELHO 90 SOLDÁVEL 32MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 1,59	R\$ 238,50
413	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 3,29	R\$ 493,50
414	JOELHO 90 SOLDÁVEL 50MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 4,29	R\$ 643,50
415	JOELHO 90 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1 1/2	150	UNID.	KRONA	R\$ 3,29	R\$ 493,50
419	JOELHO 90 LONGA ESGOTO 20X 1 1/2	120	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 142,80
423	JOELHO 90 F.G. 1"	30	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 5,90	R\$ 177,00
425	JOELHO 90 F.G. 3/4"	30	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 4,29	R\$ 128,70
426	JOELHO ESGOTO 100MM	210	UNID.	KRONA	R\$ 4,79	R\$ 1.005,90
427	JOELHO ESGOTO 150MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 19,90	R\$ 895,50
430	JOELHO ESGOTO 75MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 2,29	R\$ 343,50
431	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 50MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 8,90	R\$ 534,00
432	JUNÇÃO ESGOTO 50MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 4,49	R\$ 269,40
433	JUNÇÃO ESGOTO 75MM	60	UNID.	KRONA	R\$ 7,50	R\$ 450,00
434	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX COM	15	KIT	DECA	R\$ 55,90	R\$ 838,50
438	L.U.V.A COM ROSCA F.G. 2"	45	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 14,50	R\$ 652,50
439	L.U.V.A COM ROSCA F.G. 3/4"	45	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 3,49	R\$ 157,05
441	L.U.V.A CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,89	R\$ 291,75
451	L.U.V.A DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 53,55
454	L.U.V.A DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 355,50
456	L.U.V.A ESGOTO CORRER 100MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 490,50
457	L.U.V.A ESGOTO CORRER 150MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 18,90	R\$ 850,50
458	L.U.V.A ESGOTO CORRER 40MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 265,50

459	L.U.V.A ESGOTO CORRER 50MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 6,69	R\$ 301,05
460	L.U.V.A ESGOTO CORRER 75MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 445,50
463	L.U.V.A ROSCAVEL 1 1/4"	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,79	R\$ 170,55
467	L.U.V.A SIMPLES DE ESGOTO 100 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,99	R\$ 134,55
468	L.U.V.A SIMPLES DE ESGOTO 150 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 11,09	R\$ 499,05
469	L.U.V.A SIMPLES DE ESGOTO 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 40,05
471	L.U.V.A SIMPLES DE ESGOTO 75 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 3,09	R\$ 139,05
474	L.U.V.A SOLDÁVEL 32 MM	150	UNID.	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 133,50
476	L.U.V.A SOLDÁVEL 50 MM	225	UNID.	KRONA	R\$ 1,79	R\$ 402,75
478	L.U.V.A SOLDÁVEL 75 MM	120	UNID.	KRONA	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
479	L.U.V.A SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1 1/2"	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,19	R\$ 239,25
480	L.U.V.A SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,15	R\$ 311,25
485	L.U.V.A SOLDÁVEL E COM ROSCA 25 X 3/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 1,19	R\$ 89,25
487	L.U.V.A SOLDÁVEL E COM ROSCA 40 X 1 1/4"	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 367,50
488	L.U.V.A SOLDÁVEL E COM ROSCA 50 X 1 1/2"	75	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 742,50
491	MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL	180	CONJ.	ASTRA	R\$ 58,90	R\$ 10.602,00
492	NIPEL ROSCAVEL 1"	60	UNID.	KRONA	R\$ 21,19	R\$ 1271,40
493	NIPEL ROSCAVEL 1 1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 294,00
495	NIPEL ROSCAVEL 1 2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 35,40
496	NIPEL ROSCAVEL 2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 10,90	R\$ 654,00
497	NIPEL ROSCAVEL 3 4"	60	UNID.	KRONA	R\$ 0,99	R\$ 59,40
499	NIPEL ROSCAVEL 1"	60	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 2,59	R\$ 155,40
500	NIPEL ROSCAVEL 2"	60	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
503	PLUG ESGOTO 100MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 11,25	R\$ 337,50
505	PLUG ESGOTO 50MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 4,59	R\$ 137,70
508	PLUG ROSCAVEL 1 1/2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 147,00
509	PLUG ROSCAVEL 1 1/4"	30	UNID.	KRONA	R\$ 2,89	R\$ 86,70
510	PLUG ROSCAVEL 1 2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 0,59	R\$ 17,70
511	PLUG ROSCAVEL 2"	30	UNID.	KRONA	R\$ 6,29	R\$ 188,70
513	RALO COMPLETO DE ESGOTO DE 100MM	120	UNID.	KRONA	R\$ 10,89	R\$ 1.306,80
520	REGISTRO DE CHUVEIRO 25 MM	120	UNID.	HIGBAN	R\$ 9,69	R\$ 1.162,80
522	REGISTRO DE CHUVEIRO 3/4"	45	UNID.	HIGBAN	R\$ 9,49	R\$ 427,05
526	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	120	UNID.	HIGBAN	R\$ 6,89	R\$ 826,80
533	REGISTRO ESFERA VS 40 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 19,90	R\$ 597,00
535	REGISTRO GAVETA 1509 B 1/2"	30	UNID.	NATAL	R\$ 32,79	R\$ 983,70
536	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4"	30	UNID.	NATAL	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00
538	REGISTRO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO PARA GÁS BUTANO	180	UNID.	ALIANÇA	R\$ 19,69	R\$ 3.544,20
544	SILICONE 280 GR	225	UNID.	TEKROND	R\$ 13,29	R\$ 2.990,25
548	TAMPA CEGA REDONDA 150 MM	30	UNID.	TIGRE	R\$ 6,90	R\$ 207,00
549	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (ADULTO)	600	UNID.	DUDA	R\$ 17,49	R\$ 10.494,00
550	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (INFANTIL)	225	UNID.	ASTRA	R\$ 47,90	R\$ 10.777,50
551	TE 90 ESGOTO 100 X 100 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 8,39	R\$ 251,70
552	TE 90 ESGOTO 100 X 50 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 8,90	R\$ 267,00
553	TE 90 ESGOTO 100 X 75 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 10,39	R\$ 311,70
554	TE 90 ESGOTO 150 X 100 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 17,49	R\$ 524,70
555	TE 90 ESGOTO 150 X 150 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 17,49	R\$ 524,70
556	TE 90 ESGOTO 40 X 40 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 89,55
557	TE 90 ESGOTO 50 X 50 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,59	R\$ 116,55
559	TE 90 ESGOTO 75 X 75 MM	45	UNID.	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 310,50
560	TE 90 ROSCA 1/2"	45	UNID.	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 85,05
561	TE 90 ROSCA 1"	45	UNID.	KRONA	R\$ 2,79	R\$ 125,55
564	TÉ REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 3,39	R\$ 254,25
567	TÉ REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20 MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 6,09	R\$ 456,75
569	TÉ ROSCAVEL F.G. 1 1/4"	75	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 31,69	R\$ 2.376,75
570	TÉ ROSCAVEL F.G. 1"	75	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 23,79	R\$ 1.784,25
571	TÉ ROSCAVEL F.G. 2"	75	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 55,90	R\$ 4.192,50
572	TÉ ROSCAVEL F.G. 3 4"	75	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 6,90	R\$ 517,50
573	TÉ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 5,39	R\$ 404,25
574	TÉ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20MM	75	UNID.	KRONA	R\$ 4,49	R\$ 336,75
580	TORNEIRA COM FILTRO DE 1/2	60	UNID.	NATAL	R\$ 87,50	R\$ 5.250,00
583	TORNEIRA METAL BICO MÓVEL DE BANCADA PARA COZINHA	60	UNID.	NATAL	R\$ 51,90	R\$ 3.114,00
586	TORNEIRA METAL DE 1/2 (PARA JARDIM)	45	UNID.	NATAL	R\$ 19,49	R\$ 877,05
587	TORNEIRA METAL DE 1/2 PARA LAVATÓRIO	75	UNID.	JJ	R\$ 19,49	R\$ 1.461,75
588	TORNEIRA METAL PARA COZINHA DE PAREDE CURTA	150	UNID.	JJ	R\$ 37,90	R\$ 5.685,00
591	TUBO ROSCAVEL F.G. 1 1/4"	22	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 34,90	R\$ 767,80
592	TUBO ROSCAVEL F.G. 1"	22	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 27,90	R\$ 613,80
593	TUBO ROSCAVEL F.G. 2"	22	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 55,90	R\$ 1.229,80
594	TUBO ROSCAVEL F.G. 3/4"	22	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 6,90	R\$ 151,80
595	UNIÃO ROSCAVEL 1"	60	UNID.	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 414,00
596	UNIÃO ROSCAVEL 1 1/2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 13,90	R\$ 834,00
598	UNIÃO ROSCAVEL 1 2"	60	UNID.	KRONA	R\$ 13,49	R\$ 809,40
602	UNIÃO ROSCAVEL DE FERRO GALVANIZADO 1"	22	UNID.	QUALYTUBOS	R\$ 31,90	R\$ 701,80
603	UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	90	UNID.	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 531,00
605	UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	30	UNID.	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 297,00
606	UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	30	UNID			

620	CAL. HIDRATADA. COMPOSTO DE CALCAREO TIPO CH-III. COM	3.000	SACAS	HIDROTINTAS	RS 11,90	RS 35.700,00
621	COLA-BRANCA (GALÃO COM 5 LITROS)	225	UNID.	FIRMEX	RS 37,90	RS 8.527,50
623	ESCOVOÃO PARA PINTURA	150	UNID.	TIGRE	RS 3,69	RS 553,50
624	ESMALTE SINTETICO - GALÃO 3,6 LITROS -	2.400	GALÃO	HIDROTINTAS	RS 43,90	RS 105.360,00
627	ESTOPA BRANCA. PACOTE COM 1KG	375	PCT	VONDER	RS 9,90	RS 3.712,50
631	LIXA DE DISCO N° 36	1.200	UNID.	BOSCH	RS 3,49	RS 4.188,00
638	MASSA CORRIDA ACRILICA (LATA 18 LITROS)	300	UNID.	HIDROTINTAS	RS 49,90	RS 14.970,00
639	MASSA CORRIDA COMUM (LATA 18 LITROS)	1.200	UNID.	HIDROTINTAS	RS 29,90	RS 35.880,00
647	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO	225	UNID.	ATLAS	RS 5,59	RS 1.257,75
652	SELADOR PARA MADEIRA - 18 LITROS	45	LATÃO	HIDROTINTAS	RS 239,90	RS 10.795,50
653	SOLVENTE POLIURETANO - 0,900ML	75	UNID.	ANJO	RS 7,90	RS 592,50
654	SOLVENTE POLIURETANO - GALÃO 3,6 L	75	UNID.	ANJO	RS 31,90	RS 2.392,50
655	SOLVENTE POLIURETANO - GALÃO 5 L	375	UNID.	ANJO	RS 31,90	RS 11.962,50
657	TINTA ACRILICA PARA PISO-LATÃO 18 LITROS - NAS CORES:	300	LATÃO	HIDROTINTAS	RS 97,90	RS 29.370,00
669	TRINCHA 2"	30	UNID.	ATLAS	RS 3,79	RS 113,70
670	TRINCHA 3"	30	UNID.	ATLAS	RS 2,69	RS 80,70
671	TRINCHA 4"	30	UNID.	ATLAS	RS 6,90	RS 207,00
672	VERNIZ DE ALTO BRILHO INCOLOR	30	LATA	HIDROTINTAS	RS 17,90	RS 537,00
674	VERNIZ MARIÍMO INCOLOR	30	LATA	STARLUX	RS 17,90	RS 537,00
675	VERNIZ PARA MADEIRA	60	LATÃO	HIDROTINTAS	RS 23,90	RS 1.434,00
LOTE 05: MACENARIA						
	ACABAMENTO PARA FORRO DE PVC 6M	4.500	UNID.	FORTLEV	RS 26,90	RS 121.050,00
	CADEADO 60 MM	300	UNID.	PADO	RS 29,00	RS 8.700,00
685	CAIBRO 5 X 5 X 6 METROS	1.500	UNID.	S. TEREZINHA	RS 6,90	RS 10.350,00
686	CANTONEIRA PARA MOVEIS 3 FUROS	225	UNID.	WORKER	RS 2,00	RS 450,00
687	CHAPA MADEIRTE PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 - 10MM	300	UNID.	MADEPLAC	RS 69,00	RS 20.700,00
688	COLA CONTACTO - GALÃO 3,3 LT	45	UNID.	AMAZONAS	RS 69,90	RS 3.145,50
689	CORREDIÇA TELESCOPICA (35 KG) ZINCADA - 300 MM	45	PAR	GOLD	RS 16,69	RS 751,05
690	DOBRADIÇA 2" X 3" GALVANIZADA (CARTELA C-03/UNID)	150	CARTELA	ISERO	RS 7,90	RS 1.185,00
692	DOBRADIÇA 4" ANEL. ROLAMENTO LATONADA COM CARTELA DE	300	CARTELA	ISERO	RS 25,90	RS 7.770,00
696	DOBRADIÇA PARA MOVEIS SUPER CURVA 35MM 110°	150	UNID.	GOLD	RS 4,90	RS 735,00
699	FECHADURA DE CILINDRO COM MAÇANETA TIPO BOLA P/	225	UNID.	GOLD	RS 21,90	RS 4.927,50
700	FECHADURA DE CILINDRO EXTERNA COM MAÇANETA TIPO	900	UNID.	GOLD	RS 29,00	RS 26.100,00
701	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA METALICA	60	UNID.	GOLD	RS 34,90	RS 2.094,00
702	FECHADURA INOX - BICO DE PAPAGAIO (PORTA DE CORRER)	45	UNID.	STAM	RS 49,90	RS 2.245,50
704	FECHADURA PARA GAVETA 22MM	150	UNID.	STAM	RS 6,59	RS 988,50
705	FECHADURA PARA MOVEIS DE AÇO	150	UNID.	STAM	RS 19,90	RS 2.985,00
710	FECHO CHATO COM PORTA CADEADO 5" (PACOTE COM 12)	75	PACOTE	3F	RS 64,90	RS 4.867,50
713	FECHO REDONDO 3"	225	UNID.	3F	RS 3,90	RS 877,50
714	FECHO REDONDO 4"	225	UNID.	3F	RS 3,90	RS 877,50
718	FIXADOR DE PORTA PARA PISO	30	UNID.	ISERO	RS 12,90	RS 387,00
721	FOLHA COMPENSADO 20MM 2200X1600	60	UNID.	MADEPLAC	RS 179,90	RS 10.794,00
722	FOLHA COMPENSADO 30MM 2200X1600	60	UNID.	MADEPLAC	RS 199,00	RS 11.940,00
724	FOLHA DE MDF 15MM 2750X1850MM 2 FACES. NAS CORES:	75	UNID.	MADEPLAC	RS 299,00	RS 22.425,00
725	FOLHA DE MDF 18MM 2750X1850MM 2 FACES. NAS CORES:	45	UNID.	MADEPLAC	RS 299,00	RS 13.455,00
726	FOLHAS DE MADEIRITE RESINADA DE 11MM	150	UNID.	MADEPLAC	RS 93,90	RS 14.085,00
727	FORRA DE PORTA 60 DE MADEIRA MASSARANDUBA	150	UNID.	DANTAS	RS 99,00	RS 14.850,00
729	FORRA DE PORTA 80 DE MADEIRA MASSARANDUBA	150	UNID.	DANTAS	RS 99,00	RS 14.850,00
730	FORRO DE PVC 0,20X6,00M	4.500	UNID.	FORTLEV	RS 19,90	RS 89.550,00
	JANELA DE MADEIRA DE LEI TIPO VENEZIANA FIXA. COM MEDIDA	30	UNID.	ARLIZ	RS 595,00	RS 17.850,00
	LIXA 76X10CM	30	UNID.	S. TEREZINHA	RS 51,90	RS 1.557,00
736	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,5 X 45MM PACOTE COM 500	120	PACOTE	VONDER	RS 57,90	RS 6.948,00
737	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4 X 16MM PACOTE COM 500 PEÇAS	45	PACOTE	VONDER	RS 31,90	RS 1.435,50
740	PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 70MM COM 200 PEÇAS	30	PACOTE	VONDER	RS 69,90	RS 2.097,00
741	PARAFUSO MADEIRA 6,0 X 50MM PACOTE COM 200 PEÇAS	90	PACOTE	VONDER	RS 71,90	RS 6.471,00
742	PARAFUSO MADEIRA CHATA FENDA ZINCADO COM BUCHA 66	38	KIT	VONDER	RS 30,90	RS 1.174,20
743	PARAFUSO DRYWALL TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 50	45.000	UNID.	VONDER	RS 0,14	RS 6.300,00
744	PARAFUSO PARA DRYWALL PONTA AGULHA 3,5 X 45MM PACOTE	75	PACOTE	VONDER	RS 61,90	RS 4.642,50
745	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1 X 75 (CAIXA COM)	150	CAIXA	VONDER	RS 134,90	RS 20.235,00
746	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1 X 75 (CAIXA COM)	150	CAIXA	VONDER	RS 77,90	RS 11.685,00
747	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3 X 75 (CAIXA COM)	150	CAIXA	VONDER	RS 170,90	RS 25.635,00
749	PERFIL (BATEITE DE PORTA) PARA DIVISORIA DE 35MM. NAS	15	UNID.	MAX	RS 27,90	RS 418,50
750	PERFIL II (TRAVESSA) PARA DIVISORIA DE 35MM. NAS CORES	45	UNID.	MAX	RS 27,90	RS 1.255,50
751	PERFIL U (GUA BAIXA) PARA DIVISORIA DE 35MM. NAS CORES	45	UNID.	MAX	RS 27,90	RS 1.255,50
752	PERFIL U (GUA SUPERIOR) PARA DIVISORIA DE 35MM. NAS	45	UNID.	MAX	RS 27,90	RS 1.255,50
753	PERFIL U GALVANIZADO PARA FORRO PVC	3.000	UNID.	BELGO	RS 21,90	RS 65.700,00
754	PONTELETE DE PINUS 6X6CM COM 3,00M	75	UNID.	S. TEREZINHA	RS 27,90	RS 2.092,50
757	PORCA PARA PARAFUSO SEXTAVADO M6. PACOTE COM 100	75	PACOTE	CIZER	RS 7,70	RS 577,50
759	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 60 CM	15	UNID.	ARLIZ	RS 249,00	RS 3.735,00
760	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 70 CM	15	UNID.	ARLIZ	RS 249,00	RS 3.735,00
761	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 80 CM	105	UNID.	ARLIZ	RS 249,00	RS 26.145,00

762	PORTA DE MADEIRA MACIÇA COM ALMOFADAS 90 CM	45	UNID.	ARLIZ	RS 279,00	RS 12.555,00
764	PORTA LISA 2.10X70	60	UNID.	K D K	RS 62,90	RS 3.774,00
765	PORTA LISA 2.10X80	60	UNID.	K D K	RS 62,90	RS 3.774,00
770	PORTA INTERNA SOMENTE FOLHA 90CM	150	UNID.	K D K	RS 65,90	RS 9.885,00
771	PORTA MONTADA SANFONADA 2,10 X 0,72M	25	UNID.	FORTLEV	RS 79,90	RS 1.997,50
772	PORTA MONTADA SANFONADA 2,10 X 0,84M	25	UNID.	FORTLEV	RS 89,90	RS 2.247,50
773	PORTA VENEZIANA PARA VESTIARIO	30	UNID.	N P	RS 519,00	RS 15.570,00
776	PREGO COM CABEÇA 13 X 15	75	KG	BELGO	RS 10,90	RS 817,50
777	PREGO COM CABEÇA 14 X 15	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
778	PREGO COM CABEÇA 14 X 21	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
779	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
780	PREGO COM CABEÇA 16 X 27	75	KG	BELGO	RS 10,90	RS 817,50
781	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
782	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
783	PREGO COM CABEÇA 19 X 33	75	KG	BELGO	RS 10,90	RS 817,50
784	PREGO COM CABEÇA 19 X 39	75	KG	BELGO	RS 10,90	RS 817,50
785	PREGO COM CABEÇA 20 X 48	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
786	PREGO COM CABEÇA 6 X 6	75	KG	BELGO	RS 12,90	RS 967,50
790	PREGO COM CABEÇA 8 X 8	75	KG	BELGO	RS 14,90	RS 1.117,50
795	PUNADOR HASTE ALUMÍNIO ANODIZADO REDONDO 128MM	60	UNID.	ISERO	RS 23,90	RS 1.434,00
796	RIPA 6M	2.250	UNID.	S. TEREZINHA	RS 4,90	RS 11.025,00
802	SUPORTE PARA PRATELEIRA MÃO FRANCESA CANTONEIRA	300	UNID.	S F	RS 9,90	RS 2.970,00
803	TÁBUA MISTO BRUTO 2,5CM X 30CM X 5,00M	150	UNID.	S. TEREZINHA	RS 29,90	RS 4.485,00
804	TÁBUA MISTA DE 28CM POR 6M DE COMP.	375	UNID.	S. TEREZINHA	RS 99,00	RS 37.125,00
LOTE 06: SERRALHARIA						
805	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/2"	300	UNID.	INCA	RS 1,49	RS 447,00
806	ABRACADEIRA TIPO U 1.2"	300	UNID.	INCA	RS 0,50	RS 150,00
807	ABRACADEIRA TIPO U 1"	300	UNID.	INCA	RS 0,95	RS 285,00
808	ABRACADEIRA TIPO U 3/4"	300	UNID.	INCA	RS 0,69	RS 207,00
809	BARRA CHATA 3/8 X 3/16	75	VARA	BELGO	RS 29,90	RS 2.247,50
813	BARRA REDONDA SERRALHERIA - 3/8"	225	VARA	BELGO	RS 29,90	RS 6.727,50
821	CANTONEIRA U CHAPA GALVANIZADA 2" - CHAPA 16	15	VARA	BELGO	RS 139,00	RS 2.085,00
824	FECHADURA CAIXA PARA PORTÃO	300	UNID.	GOLD	RS 51,90	RS 15.570,00
827	FECHO CHATO PARA PORTÃO 5"	120	UNID.	ISERO	RS 5,90	RS 708,00
830	FERRÓ 4.2	375	KG	BELGO	RS 13,90	RS 5.212,50
833	GONZO 3/8 FECHADO COMPRIMENTO MÍNIMO 50MM (TARUGO)	120	UNID.	CIZER	RS 3,90	RS 468,00
836	LAMBRII PARA CONFECCÃO DE PORTÃO - ONDULADO	18	UNID.	BELGO	RS 139,90	RS 2.518,20
843	LIXA DE FERRO 40. PACOTE COM 25	60	PACOTE	BOSCH	RS 43,90	RS 2.634,00
845	LIXA DE FERRO 60. PACOTE COM 25	60	PACOTE	BOSCH	RS 42,90	RS 2.574,00
854	RODIZIO CORTINA NYLON	60	UNID.	WORKER	RS 0,99	RS 59,40
855	ROLDNA 1.1/2" X 18MM COM ROLAMENTO 1/2CANA	120	UNID.	WORKER	RS 10,90	RS 1.308,00
856	ROLDNA 3" X 20MM COM ROLAMENTO 1/2CANA	120	UNID.	WORKER	RS 49,90	RS 5.988,00
861	SUPORTE PARA CENTRAL DE ÁGUA GELADA MODELO 1JUA - 200	30	PAR	FRIINOX	RS 49,90	RS 1.497,00
862	TERMINAL PARA TRILHO DE CORTINA DE METAL PACOTE COM	3	PACOTE	WORKER	RS 49,90	RS 149,70
863	TRILHO DULPO REFORÇADO 3M	18	VARA	J. ANCELMO	RS 39,90	RS 718,20
865	TUBO QUADRADO METALON 30 X 30 1,25 GALVANIZADO (6MTS)	45	VARA	BELGO	RS 69,90	RS 3.145,50
866	TUBO REDONDO METALON 1. 1/2 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO	23	VARA	BELGO	RS 89,90	RS 2.067,70
868	TUBO REDONDO METALON 3 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO	30	VARA	BELGO	RS 239,00	RS 7.170,00
869	TUBO REDONDO METALON 3/4 POLEGADA 1,50 GALVANIZADO	30	VARA	BELGO	RS 45,90	RS 1.377,00
870	TUBO RETANGULAR METALON 30 X 20 1,95 GALVANIZADO (6MTS)	30	VARA	BELGO	RS 69,90	RS 2.097,00
871	TUBO RETANGULAR METALON 50 X 30 1,55 GALVANIZADO (6MTS)	30	VARA	BELGO	RS 74,90	RS 2.247,00
LOTE 07: EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI)						
876	CINTA ERGONOMICA ABDOMINAL COM SUSPENSORIO VICSA	15	UNID.	VICSA	RS 59,90	RS 898,50
880	LUVA DE ALTA TENSÃO CASO EXERÇA ATIVIDADE EM ALTA	45	PAR	ORION	RS 290,00	RS 13.050,00
881	LUVA DE LATEX CANO LONGO	225	PAR	WORKER	RS 4,49	RS 1.010,25
882	LUVA DE LÁTEX NITRILICA	75	PAR	WORKER	RS 8,90	RS 667,50
883	LUVA DE PVC CANO LONGO	150	PAR	WORKER	RS 8,90	RS 1.335,00
885	LUVA ISOLADA DE ALTA TENSÃO	7	PAR	ORION	RS 289,00	RS 2.023,00
886	MANGOTE DE RASPA DE COURO PARA SOLDADOR	7	UNID.	VONDER	RS 33,90	RS 237,30
887	MASCARA DE PROTEÇÃO PARA SOLDA COM LENTE 10. 12	15	UNID.	VONDER	RS 19,90	RS 298,50
889	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	120	UNID.	VONDER	RS 5,89	RS 706,80
893	RESPIRADOR PFF1 COM VALVULA DE EXALAÇÃO	300	UNID.	PROTECTPLUS	RS 3,30	RS 990,00
894	RESPIRADOR PFF2 COM VALVULA DE EXALAÇÃO	300	UNID.	PROTECTPLUS	RS 5,30	RS 990,00
897	EXNADECO	60	UNID.	TRAMONTINA	RS 19,90	RS 1.194,00
898	ESCADA EXTENSIVA DE 25 DEGRAUS	15	UNID.	AU'LEV	RS 890,00	RS 13.350,00
899	FITA DE ISOLAMENTO (ZEBRA) 20 CM X 5 CM	75	UNID.	WORKER	RS 11,90	RS 892,50
900	CORDA POLIESTER. ALTA RESISTÊNCIA DE 20 MILIMETROS. 0U'	450	METRO	ARTPLAS	RS 4,90	RS 2.205,00
VALOR TOTAL:						RS 3.743.817,44
TRÊS MILHÕES E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						

Bayeux - PB, 05 de Abril de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00065/2021 - FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00004/2021 - PMBEX-FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2021 - PMBEX-FMS

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 4490.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 2.151-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS 10.301.2047 1077 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E OU IMPLANTAÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

VIGÊNCIA: DE 08/04/2021 A 31/12/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581/0004-02

CONTRATADO: TACIEL DA SILVA SANTOS, CNPJ: 37.639.423/0001-66 VALOR: R\$ 299.812,84 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00010/2021 - PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00004/2021 - PMBEX-FMS regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016/2021 - PMBEX-FMS, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: ESTANISLAU CHAVES NETO, CNPJ: 32.236.303/0001-02
ENDEREÇO: AV. SÃO SEBASTIÃO, 157, CENTRO - CAPIM/PB - CEP: 58.287-000, TEL: (83) 9300-6572
VIGÊNCIA: 05 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 05 DE ABRIL DE 2022

Table with columns: ITE M, DESCRIÇÃO, QUANT., UNID., MARCA/ MODELO, VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Includes items like ARABIDITE PROFISIONAL, ARAME GALVANIZADO, AREIA FINA, etc.

Table with columns: QTD, UNID., UNID., VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Includes items like PARAFUSO 1/4" X 1/2" FENDA COM PORCA, PARAFUSO 10 - SISTEMA PHILIPS, etc.

Table with columns: QTD, UNID., UNID., VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Includes items like BROCA P/ PAREDE (VARIADAS), BROCA P/ MADEIRA (VARIADAS), CABO 120MM2 EPR 0,6/1KV 90° C, etc.

Table with columns: QTD, UNID., UNID., VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Includes items like DISCOS PARA MARIETA VARIADOS, DISJUNTOR BRANCO MONOFÁSICO 32, DISJUNTOR BRANCO TRIFÁSICO 50, etc.

Table with columns: QTD, UNID., UNID., VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Includes items like LÂMPADA LED BUBBO 25W, COC. 0x20x05 - LUZ BRANCA, ILLUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT 239V 100LM, etc.

Table with columns for item number, description, quantity, unit, brand, and price. Includes items like buchas, canos, curvas, and tubos.

Table with columns for item number, description, quantity, unit, brand, and price. Includes items like joelhos, grelhas, eixos, and ferragens.

Table with columns for item number, description, quantity, unit, brand, and price. Includes items like tubos, fitas, massas, and tintas.

Table with columns for item number, description, quantity, unit, brand, and price. Includes items like tintas, fitas, massas, and ferragens.

Table with columns: Item, Description, Unit, Brand, Price, and Total. Includes items like PORTA DE MADEIRA MACIÇA, PREGO COM CABEÇA, and RIPA 6M.

Table with columns: Item, Description, Unit, Brand, Price, and Total. Includes items under 'LOTE 06: SERRALHARIA' such as ABRACADEIRA TIPO U 1/2", LIXA DE FERRO 40, and TUBO REDONDO METALON.

Table with columns: Item, Description, Unit, Brand, Price, and Total. Includes items under 'VICSA' such as LUVA DE ALTA TENSÃO, LUVA DE LATEX, and RESPIRADOR PFF3.

VALOR TOTAL: R\$ 3.743.817,44

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

Bayeux - PB, 05 de Abril de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00011/2021 - PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0004/2021 - PMBEX-FMS...

EMPRESA: TACIEL DA SILVA SANTOS, CNPJ: 37.639.423/0001-66
ENDEREÇO: PROJETADA 03, 10, LOTEAMENTO CONJUNTO ARACAGI, ARACAGI/PB - CEP: 58.270-000, TEL: (83) 8885-5047
VIGÊNCIA: 05 DE ABRIL DE 2021 ATÉ 05 DE ABRIL DE 2022

Table with columns: Item, Description, Quant., Unit, Brand, Value Unit, Value Total. Includes items like AZULEJO 15 X 15 CM, BLOCO CERÂMICA, and BUCHA FIX NYLON.

Table with columns: Item, Description, Quant., Unit, Brand, Value Unit, Value Total. Includes items like MASSA COLANTE AC 1, PARAFUSO 10 - FENDA, and PLACA DE SINALIZAÇÃO.

Table with columns: Item, Description, Quant., Unit, Brand, Value Unit, Value Total. Includes items under 'LOTE 07: ELÉTRICA' such as ABRACADEIRA DE NYLON, BOCAL DE CALHA, and CABO COBRE.